amart i»

MANUEL DE MONTAGE 3\\<

\!\ 22 RENSON'
|



Amani nait au confluent
du design et de la beaute
intemporelle.

Une vision de serenite
et d’harmonie, nee de la
passion et de la precision.



= Table des matiéeres 2
b
|_

[NR R =Te] 01U o2 o] N [ 7 2.1.5 + Jonction en | aVec 1 COIONNE......ooccvvcvrsvrsrrsrescrssersrscnse 31 Z

2.1.6 e Jonction en L sans 1a COlONNE.....uuuueeeeeiieieeiiiieeeeeeeeeeeeee 32 n

1+ Amani en général ................................................................................................ 8 2.1.7 * Jonction en T avec la colonne (partie de toit couplée) ................ 35 g

T.1 @ INTFOAUCTION ettt ettt 8 2.2 » Montage contre 1a fagade ....ocevcvieienienieceeeee s 40 ;
RENSON® AMANI...ciiiiiiiiiiieieecte ettt e e e e e et e e sve e e abeeesaaeesaseeas 8 2.3 ¢ Contrdle et sécurisation des profils de cadre......cccccveeeeeeeceecieceeenenne. 50 |<£
SYMBDOIES ...ttt ettt e et e e et e e s b e e e b e e e aaeesaaeeearaeeneeas 8 2.4 < Fixation du passage et de I'entonnoir d’écoulement......c..cccccvevevervrennnnen. 51
1.2  Instructions importantes de sécurité et de montage........ccocevvevervevennne. 8 2.4.1 ¢ Jonction en L avec 1a COIONNE.....cccoviirierieniieieeieeieetesee e 51
1.2.1 » Ouverture de I'emballage ....cccueeeiiiriieiniiieeeeee e 8 2.4.2 » Jonction en L sans 1a COlIONNE ....cceeviirieriiniiiiieeeteteseeeesee 51
1.2.2 o Installation du SYSTEME ....cccuiiciieciieiieiieceeeeee e 8 2.4.3 ¢ Jonction enlavec [a COIONNE ......coccvieeeiiieeeeiee et 51
1.2.3 ¢ COMMaNde ElECIIIQUE ..eeceeeeeieieeieeieecieeeeeetee et e sveesaeeaeees 9 2.4.4 « Jonction en T avec la colonne (partie de toit couplée) ............... 52
1.2.4 © MiISE €N SEIVICE ..oiiiiiiiiiriiieiieeieeieete ettt ettt sttt sae e 9 2.5 * Etanchéité des embouts de QOULHIEIe..........co.vvveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenenen. 53
T.2.5 @ GaArANTI et 9 2.6 » Test avec de I'eau 1: controle des gouttieres ........ccceveveeveneneeeenieniene. 56
1.3 » Types d'installation et dimeNSIONS.......cccuviiiiiieiiiirie e 10 2.7 * Etanchéité de I'angle intérieur entre le span et le PiVOt ........ccccoevevene.. 57
1.3.1 ¢ Types d'installation en pose libre.......ccooceeeveeeiienniiinieeeeeeeee, 10 2.8 < Installation de la plaque de recouvrement et de la plaque avant ........... 58
1.3.2 * Couplée du COtE PIVOL ...ecviiieeieieieceeeee et 10 2.8.1 ¢ Jonction en L avec 1a COlONNE.......cociiiiiiiiiiiinieeieeeeeeeeeeee 58
1.3.3 ¢ CoUPIEE dU COLE SPAN.....eieiiceiieeeeeete et 1 2.8.2 ¢ Jonction enlavec 1a ColONNE .....cccuvveiiieciiieeceieee e 60
1.3.4 « Montage sur la fagade avec mur partiel ......cccocveveeveeneenienieeniene 1 2.8.3 ¢ Jonction en L avec la colonne, avec face avant encastrée.......... 61
1.4 © INfOrmations tECHNIQUES ....eccviieeiieeeieeeee ettt e 13 2.8.4 ¢ Jonction en | avec la colonne, avec face avant encastrée.......... 62
1.4.7 @ POSItioN dU MOTEUN . ..coiiiiiiiieiieeieeieette ettt 13 2.8.5 ¢ Installation de I'éclairage LED emblématique........ccecvevveeeveveeenene 64
1.4.2 @ Plaques A DASE c...uuviieiiiiiieeeeee et e 14 2.8.6 * Jonction en L sans 1a COIONNE ......cccvieeiieeiiiiceeeceeee e 67
To4.3 @ JONCHIONS .ottt ettt et 16 2.8.7 * Plaques de recouvrement en dessous pour jonction en L
1.4.4  Evacuation d’eau et PASSAGE A'€AU .cecueeieiiieeiieeeiie e 18 SANS 18 COIONNE ...ttt e 68
1.4.5 » Orientation de 1a StIUCTUIE .........cooeveveeverreeeeeeeeeeeeeeeseeeeeseesasseees 22 2.8.8 ¢ Finition d’extraction en matiere synthétique............cocoeuvcuncincnnce 69
T.4.6 © EMDAllage....ueiiieiieeiieeeee ettt ettt e 23 3 e Construction de 1a tOIUIe e 70
CONSTRUCTION . 24 3.1 @ TOIUIE €N JAMES ittt 70
3.1 © POSE dES [aMES ...ceiiiiiiiiiieiiciteteect et 72
2 ¢ CoNStruCtioNn d@ DASE ..o 25 3.1.2 ¢ Pose de la barre de transmission et de la tringle
2.1 ® TYPE AULOPOTTANt 1o seeeeeeee e 25 d'entraiNnemMEeNt........coiiiiiiiiii 74
2.1.1 » Déterminez la position des plagues de DASE .........vvvvvvevvevvvvrersoenen 25 3.2 « Commande de la toiture en lames..........cooviviiiiiiiiiiinini 76
2.1.2 « Installation des cébles d'alimentation ..., 26 3.21 » Programmation de la commande de la toiture en lames............ /6
2.1.3 « Jonction en L avec la colonne (PiVOt) ....eccveeveeriieniienienienienieeens 27 3.2.2 » Modification de la fonction gel/neige via F'outil dinstallation
2.1.4 + Jonction en L avec 1a COIONNE (SPAN) wooerroeerrooeeoooeoesoeseeeee 29 SEE&G 0.ttt 78

22 RENSON’ 3



3.2.3 ¢ Réglage fin et blocage de I'entrainement.........cccceevevverveeeriennenens 82 4.5 ¢ POSE dES CASSEIES ..eiiiiiiiieeiiee ettt 119

3.2.4 « Revenir aux programmations usine pour la commande du 4.5.1 ¢ Orientation des CasSSEteS.....uiiiiiiriiiiieiteteee et 119 £
(1001 (=TU T SR U UUUPTRRRRION 83 4.5.2 @ CaSSEES SUI SPAN ...ecviveeeeeeereeeeeeeeeeteeeereeeee et ree s es e eseneneeseeneas 120 U;J
3.3 T O FIX teeiieteeie ettt et e e et eeeaar e e eetar e e e eeatrreeeenns 84 4.5.3 @ CaSSEIES SUI PIVOL...ocvievceeeiereeeeeeeeeeeeeteete et 122 g
3.3.1 ¢ Pose des profils de finition.......cccveeeieeciieeee e 84 A4.5.4 ¢ Pose des lames en dessous de FaUVeNnt.... oo 124 3
3.3.2 ¢ Pose des profils de a2 t0il€......cocciiiiiieeiiieeee et 85 4.5.5 ¢ Pose des embouts des CoUteauX fINaAUX .. oo, 126 S
3.3.3 ¢ Pose des filtres @ feuilleS.....oooiririeerieeeeeeee e 87 4.5.6 ¢ POSE €S €MBOULS SUF 1€ COMerrrneeeee oo 126 =
3.3.4 « Pose des panneaux de toit. ..o 88 4.6 * Auvent sans €clairage LED..........cc..oocuruucruieeeruiceeeseeeniaceseseaeseeseanas 127 =
3.3.5 ¢ Finition des panneaux de toit ....cc.cceverieriiriiineeniieeniceeeeeeen 93 4.7 » Pose des cables avec l'éclairage LED optionnel .......ccccoevvevvvevevevrnnnnnnn. 127
3.3.6 © POSE Ae 1@ TOI1€ .eeimiiiiiieeieeee e 94 4.7.1 @ Via le couteau d'angle .......cceeveeieeeeeieeeieeeeeeeeeeee et 128
4 @ AUVENT. ... 98 4.7.2 + Via COULEAU @XITEMITE....cocovvrssvvrrmrisssnniss s 134
4.7.3 « Plusieurs rubans de LED d'un c6té de l'auvent ........cceceeveeruenene 136
4.1 © POSE UES COULBAUX wuvvrrriieeeeeeeieiciitrtereeeeeeeeeeeeeeiarsereeeeeeeeeeesesssssssareaeaeeeenns 100 . i
4.1.1 ¢ Couteau d'eXtrémiIte .......ccccverieieireneiceeeeteet et 100 4.8 + Pose de la plaque de recouvrﬁerrlent s.ur 18 PrOfil [ALErE..rsrvvrvve 137
41,2 ¢ COUEAU GANGIE......rsoosoeseeeeoeesoeesoessoeesoeesoes oo 102 j?opgjjedjz ;asl‘;ff;‘)g;f;re'zrfite U PIVO ES
4.1.3 » CoUteaU d€ CONNEXION...ccirueierieeieriieiesiereeteiesseeeressesesaeseesesseneas 104 T T T T T I e
4.2+ Siruban de LED : Préparez & CaDIAgR ...t 106 CONFORT LAMES ... 140
4.2.7 ¢ Avec couteau d’'eXtrémite.......ccooererieriereiieeeeeeee e 106
4.2.2 ¢ AveC couteau d’'angle .......cccvceeeeeueeeereeeeeeeeeee et 106 5 ¢ ACCESSOIIES TOIUIE ...t 141
4.3 » Pose de la plaque de recouvrement (+ passage de cable si ruban 5.1 @ PrOTECTO ottt ettt et e e et e e e e e 141
A8 LED) covveereietneeseesse sttt 107 5.2 o Lineo et 146
4.3.1 * Couteau d'extrémité.........ccccciiniiiiiiciiiiiicccee s 107 5.2.1 « Positionnez le gabarit de percage Amani du coté du
4.3.2 ¢ Couteau d'angle ... 107 PIVOT NAUL .ottt en s 146
4.3.3 ¢ Couteau de CONNEXION ..ccueeiriieeiieeriie ettt ettt e s 108 5.2.2 » Positionnez le gabarit du c6té bas du PiVOt............eeeeeereereeeenne 148
4.4 o Pose du cadre de auVeNT. ..ottt 109 5.2.3 » P0SE dEeS EQUEITE A€ FIXAION ... rveeereerereeeereeseseeeeseeseesesseseessees 149
4.4.1 « Pose des profils latéraux des couteaux d'extrémité et des 5.2.4 « Raccordement du cablage de I'élément de chauffage................ 150
COULEAUX A'ANGIE ..ottt 109 5.2.5 « Pose des Lineo Heat..o o 153
4.4.2 « Pose du profil arriere avec une partie de toiture simple............. 110 5.2.6 « Réglage de I'élément de chauffage par la télécommande (io)...157
4.4.3 » Pose du profil arriére avec une partie de toiture accouplée...... 12 5.3 8 LINEO FiXuttiitiiieiieeiteeie ettt sttt ettt sttt st e b e e e 158
4.4.4 + Pose du profil latéral du couteau de CONNEXION ......cccccoovvvvvvvve: 14 5.3.1 ¢ Positionnez le gabarit du c6té haut du pivot.......ccecveeeiieeeenenee. 158
4.4.5 + Fixation des profils latéraux des couteaux d'extrémité et 5.3.2 « Positionnez le gabarit du c6té bas du PIVOt........w.eereereeeereeene. 160
des couteaux d angI? e 115 5.3.3 » PoSE deS EQUETTES dE fIXAON....ooroooroeosoooooooeoeseoeoeee e 167
4.4.6 = POSE AU PrOfil & AVANT..cso sttt 16 5.3.4 # POSE AU LINEO FiXevrrserrseerrerrssersseessecesssesssessssessesrsseeesssees 162
4.4.7 « Pose de la plaque de recouvrement sur 1es COUteauX .............. s 5.4 0 LINEO LUCE..c.eiuieiietiieieeee ettt sttt ettt ebe s 166
5.5 0 LINEO LED ..ttt ettt sttt et 168

22 RENSON’ 4



REMPLISSAGES. ...t 170
B ® FIXSCIEEN ... 171
6.1 @ INSTAIIATION weneeiieeite ettt ettt 171
6.2 * Réglage des fins de course du FiXSCreeN ........ccveeuieriiereeeieeieeieeieeieenne 182
6.3 * Modifier les fins de course du FiIXSCreeN ......cocceeeecieeecieeeiiieeeieeeeeeeieene 185
6.4 ¢ Revenir aux réglages usine du FiXSCreen .......cccceeevevereenienienieeienieneenees 186
7 © Par0i fiXe = LIiNArTe ..o 187
7.1 @ POSE dES POTEAUX ceuueiiiiiieeiie ettt ettt ettt ettt et e e 187
7.2 « Installation du profil de pliNthe .....ccciiieieieeeeeeeeee e 191
7.3 ¢ Installation des qUErreSs CaSCO.....c.icvuieiuiecrieirieeireeeee et et eae e eeve e eeneen 193
7.4 © POSE AU PAr€-VaAPEUI...ccuvieeieeirieeeeeiieeeeeeiteeeesenreeeeessseeeeessssseessssssseessnsssses 195
7.5 e Installation du profil de support Linarte.......cccceeveeeeieeeciieeiieeeie e, 197
7.6 ¢ Installation des profils porteurs Linarte.......ccccecveeeeieeecieeeciieeeie e 198
7.7 = Installation des profils LiNarte......cccecueeecieeeciii et 199
8 ¢ Paroi fiXe = CASCO.....ciuiicciee s 204
8.1 @ POSE AES POLEAUX .eeuviiiiiiiiiiteeteee ettt 204
8.2 ¢ Installation des équerres dans la poutre supérieure pour Casco.......... 208
8.3 e Installation du profil de PliNthe .....cceeieiiieeceeeeeeece e 209
8.4 ¢ Installation des EQUEITES CaASCO ...cuiiiirvierieieiecieeeieteere ettt 21
8.5 ¢ POSE AU PAr€-VapOU .....coviiiiiiieiiieeetteette ettt ettt e s 213
8.6 ¢ Installation des équerres Casco a l'avant des poteauX........ccccueeveenneenne 215
8.7 ¢ Installation du profil de support en aluminium sous le mur..................... 216
8.8 ¢ Installation des profils porteurs CasCo .......ccceecueeeeieeerieeeiieeeiee e 217
8.9 ¢ Installation du profil de ventilation ........cccoccveeeiieecii e 218
8.10 ¢ Installation du bardage en boiS........cccecerriiiiiinienienieeeeeeeeeeeeeeee 219
9 « Paroi fixe avec porte = Linarte ..o 220
9.1 e Installation des plaques de recouvrement de colonne.......cccccceeeuveeneenn. 221
9.2 ¢ Détermination de la position de la POrte.....ccccceeveeieveneneenenenceeeee, 222
9.3 ¢ Installation de I'encadrement de POrte .....occceevveeeriieeiieeniieeieeeeeeenn 223
9.4 o Installation des NUISSEIIES ..cccuuiiiiiiiiiieeieeete et 225
9.5 ¢ Installation des poteaux sur [€S hUISSEIES....cccueerviiiiieiniieiieeeieeen 228
9.6 ¢ Installation de 1a GACHE ..ottt 231
9.7 ¢ Installation des équerres Casco entre les poteauX .....ccccceeevveeveenreennen. 232

22 RENSON’

9.8 ¢ Installation de la /des PlINThE(S)...ccecuiieeeiiieiieeieeeee e 234

9.9 © POSE AU PArE-VaAPEBU ....viiieeeiiieeeeeiiteeeeeieeeeeeetaeeeeeerreeesssnreessnssaeeeesssseeeeas 236
9.10 e Installation du profil de support Linarte ......ccccceeeevieecieencieeecieeeiee e 238
9.11 e Installation des équerres au-dessus de I'ouverture de porte pour Linarte..239
9.12 » Installation des profils porteurs Linarte......cccccocevveeneineenecniienicnienen. 241
9.13 ¢ Installation des profils Linarte........ccccevieriereniiinieecececeeceeen 242
9.14 « Finition de la porte LiNarte......cocceeeeeeiiniiiiiniiiiieieececeeceeeeeeeeee 249
10 » Paroi fixe avec porte = CasSCO......ccoeiieiriieeeee s 251
10.1 « Installation des plaques de recouvrement de colonne .........ccccceeeeueeen. 252
10.2 ¢ Détermination de la position de l1a Porte......cccccveeveecveececciccieeieeeeene 253
10.3 ¢ Installation de la finition intérieure de la porte.......ccceeeveeeevieeieeneenen. 254
10.4 « Installation de I'encadrement de POrte ......cceecveeeevieeciieeciieeeieeeee e 256
10.5 ¢ Installation deS NUISSEIES ..c...eviiiiieriiirieiieeie ettt 258
10.6 e Installation des poteaux sur [€s hUISSErES .......ccvveercvieeriieeieeeiee e 261
10.7 o Installation de 1a GACNE ...c.iiiiiriiiiieeeee e 261
10.8 ¢ Installation des équerres Casco entre les poteauX......ccoceeeeeeveneeencenee. 261
10.9 e Installation de la /des PlINTNE(S) ..ceeriiiriiieiieeeieeeee e 261
T0.10 © POSE AU PAr€-VAPEUI ....cccutiriiiiiiiiiniieeteete ettt ettt st st reereeane 261
10.11  Installation des équerres dans la poutre supérieure pour Casco....... 262
10.12 ¢ Installation des équerres Casco a l'avant.......ccccceeeeeerieeeeeccienieeneene 263
10.13 e Installation du profil de support en aluminium sous le mur................ 263
10.14 « Installation des profils porteurs CascCo.......cccueeeuvierciieecreeecie e 263
10.15 ¢ Installation du profil de ventilation..........cccoeecveeeeiieecieecieeeeeee e 263
10.16 e Installation du bardage en boiS........coverieeiieriiiiiiieieeeee e 264
TT @ LOQGIA ittt bbb 265
11.1 » Panneaux coulissants LOgQia......ceveereerierieniieniienieeieeeieesiee st 265
11.2 e Panneaux pliants LOGQia ..c.eevuerriieriinieriieiieeeeieeieee et 274
11.3 @ Panneaux fiXxeS LOGJIa «..coueeuieiererieiieiesie ettt s 287
12 ¢ Panneaux couliSSants €N VEITE........c.ccoeviierrieeieirieeseeeieeeieseenens 291
12.7 @ PoSe dU rail INfEIEUN ....c.eivieeieeeeceeeeee et 291
12.2 © POSE deS PANNEAUX €N VEITE ..cciuuiieiieeiiieeiteeeieeeniteesiteesibeeesateesieeesieeeas 293
12.3 * Pose des protections anti-déboftement (avec gache optionnelle).....296
12.4 » Pose des profils VErtiCauX .......cocueeeciieeiiieciee et 299
T2.5 @ POSE 0BS AITETS ..iiiiiiiiiiecite ettt ettt st sttt aee s 301
5

n
17]
o

u
=
<
p
n
L
[a)
L
-
)
<<
[




T3 @ RIEAUX ..ottt et ettt se e renen 303

13.1 » Pose des coulisses dans 1€ rail.......coceeveeveenienienienienieeeeeeeeceeeeee 303
13.2 » Pose des arréts aux deux extrémités du rail ........cceceeveveeeeneneneennnne 303
13.3 © Position du rail SUrla POULIE ......cocueiiiiiiiiieieeeecceeeee e 304
T3.4 0 POSE AU T .eiiiiiiiiiieeiee ettt ettt e e e e e e e 305
13.5 © Fixation du rideau au rail........ccoocueerieeniieniieieeee et 306
13.5.1 Préparation .....c.cceecieeueeeeieeieeeeeeeste ettt ss s e eae s saeens 306
13.5.2 @ Fixation du Md@aU........ceevuiiiiiiiiiieeiieeeeeeteeeeeee e 307
13.5.3 e Instructions d’entretien........ccccevieeeiieiniieeieeecceeeeeeee e 307
CONFORT ECLAIRAGE ....ooooccoeeeeeeeeeeeeeeeeee e 308
14 © EClaIrage PAr SPOL........oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeeees e seses e essesseeeen 309
14.1 « Cablage dans 1€ Fail .e..ecuerieiieeieeieeteeeteee et 310
14.2 « Raccordement des Cables auX SPOTS ....ccccveiecieeeiiieeiiieciee e 318
14.3 » Connexion des SPOts au CONTIOIEUN........eecveeeciieeeiie et 321
14.4 « Utilisez I'outil pour retirer le cable du rail.......c.cccoeeevienienienienicniennen. 324
14.5 * Réglage de I'éclairage par SPOT......cocereeierieriieieeereeeee e 326
14.5.1 « Réglage de I'éclairage par SPOt ....ccceeeereerererieriereeeeeesee e 326
14.5.2  Placer la télécommande Situo Variation io en MODE 2............ 328
14.5.3  Revenir aux programmations usine pour I'éclairage LED.......... 329
15 ¢ LED d’ambiance pour toiture ..o 331
15.1 @ POSItion dans FauVENT........coiiiiiiiiiieeeet e 331
15.2 » Raccordement des CADIES ......ocviviiiiiiriiiieeereeeee e 331
15.3 * Pose du profil de finition sur le Cable .........ccocveeeciiieviieeieeceecee e, 332
15.4 o Interconnexion des Cables €N deSSOUS.....cccuerierierieriieeieeieeieeieeeeens 334
16 © LED beam tOit fiX€......ocooiiveiiieeicee e 335
16.1 « Détermination de la position de la barrette de LED.......cccccecerervceennne. 335
16.2 » Utilisez le gabarit fourni pour percer 1es trous ......ccccceeeeveerienieneennnen. 335
16.3 @ POSE AES CADIES ittt saee s 337
16.4 » Pose de I'élément d’'angle.......coceveeiiiiininierieereeeee e 340
16.5 ¢ Pose de la barrette de LED .....coouiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeete et 341
16.6 » Raccordement de la COomMMAaNde .......coouiiiiiieiiiiiniieeeeeeeeee e 343

22 RENSON'

CONFORT AUTOMATISATION ..o 344
17 @ Pris€ GlECIIQUE .........coevieie e 345
T8 @ CAPTOUN ..ttt bbb sbaes 346
18.1 « Montage du capteur de PlUi€......coceeviiiiirienienieeeeeeeeeeeee e 346
18.2 » Montage du capteur de VENT.......cccceviiiiirienieeieeeeeeeecee e 348
FINITION CONSTRUCTION. ..o 350
TO @ FINITION. ..o 351
19.1 ¢ Pose des profils SUPErieurs fiXes ......ccoveverinieienenieeeeeeeeee 351
19.2 ¢ Pose des profils supérieurs d'angle........ccceevueeiieciieneeneeneenieeieeeeeneen 353
19.3 » Test avec de I'eau 2: contrble des JoNCtioNS......ccceevveeeeereenieeieeieenenn 356

n
17]
o

u
=
<
p
n
L
[a)
L
-
)
<<
[




INTRODUCTION



1 « Amani en général

1.1 ¢ Introduction

Renson® Amani

Lisez attentivement ce manuel avant de commencer. L'installation de I'Amani de RENSONP® doit étre effectuée par un professionnel.
RENSON?® se réserve le droit d'apporter des modifications techniques a ses produits sans avis préalable.

Symboles

Dﬂ Lisez attentivement ce manuel avant de commencer.

z
o
'—
o
S
a
(@)
2
'_
Z

C € Conforme aux principales normes de sécurité applicables des directives européennes.

1.2 * Instructions importantes de sécurité et de montage

1.2.1 « Ouverture de I'emballage

e Le systéme est protégé par un emballage robuste afin d’éviter des dommages pendant le stockage et le transport.
e Le stockage se fait toujours dans des conditions séches et de température normale.

e Le transport et la manipulation doivent étre effectués avec le plus grand soin.

e Vérifiez s'il n'y a pas de dégats importants a 'emballage.

e OQuvrez I'emballage prudemment.

* N’endommagez pas la peinture en employant des objets tranchants.

e Sortez le systeme prudemment de I'emballage.

1.2.2 ¢ Installation du systéme
¢ Voir les instructions de pose ci-jointes. Amani® doit étre installée conformément au manuel d’installation.

e Contrélez avant de commencer le montage que toutes les pieces sont intactes et que tous les matériaux sont présents.
e Vérifiez que vous comprenez le manuel avant de commencer le montage.

22 RENSON’ 8



e Le montage doit étre effectué par au moins 2 personnes et a l'aide d'un élévateur.

e Les installateurs doivent étre aptes physiquement et mentalement a exécuter l'installation, ils doivent toujours respecter les conditions de sécurité.

e Vérifiez la présence éventuelle sur les parois de fixation de conduits de gaz, électricité ou eau afin d’éviter tout endommagement.

e Tenez les enfants, animaux ou autres personnes non autorisées a distance !

e Contrblez qu'aucune personne ou obstacle ne puisse interrompre le mouvement d’'une partie mobile. Les parties mobiles peuvent constituer un danger.

* Ne placez pas de doigts entre les lames pendant le mouvement de la toiture.

e Les installations fautives ou les irrégularités lors de l'installation peuvent avoir des conséquences graves lors de l'utilisation du produit.

e Utilisez uniqguement des piéces de rechange de la société RENSON®, sinon votre garantie n’est plus valable.

* Toute modification au produit, par le client ou l'installateur peut entrainer la non validité de la garantie.

e Les fixations pour le mur/le sol ne sont pas fournies. Celles-ci doivent étre déterminées par l'installateur en fonction du type de support.

e Le mur, le sol et le matériel de fixation doivent étre aptes a pouvoir supporter le poids de la toiture de terrasse et a la fixer, ceci sous les conditions climatiques pour
lesquelles elle est prévue (voir ‘classe de vent’). Contactez un ingénieur spécialisé en études de stabilité en cas de doute/si nécessaire.

e Travaillez en sécurité et portez toujours les vétements de protection nécessaires.

e Triez et traitez les déchets d’emballage selon le reglement local.

e L’ordre de l'installation peut varier en fonction de la situation sur le chantier.

¢ On ne peut rien fixer aux colonnes ni aux coulisses de la toiture car cela pourrait géner le bon fonctionnement du produit.

e Soyez toujours attentifs lorsque vous ouvrez la partie supérieure du caisson.

¢ Inspectez régulierement le cablage pour voir s'il 'y a pas de dégats.

e Assurez-vous que la structure est mise a la terre.

z
o
'—
o
S
a
(@)
2
'_
Z

1.2.3 « Commande électrique

Voir notice technique du moteur approprié.

1.2.4 « Mise en service
e Controlez si les fixations nécessaires sont conformes aux instructions de pose.

e Contrélez que les raccordements électriques sont en ordre et qu'il n'y a pas de cables qui pourraient s’accrocher dans le systéme (si d’application).
e Déroulez et enroulez le systéme complétement en cas d'utilisation de Fixscreens. Ajustez les fins de course du moteur si nécessaire.

1.2.5 « Garantie

e Conditions de garantie, voir manual d'utilisations.
e La période de garantie démarre a partir de la date de production et concerne seulement le produit et non pas l'installation.
e Lors d'un probleme, veillez toujours a transmettre le numéro de série.

22 RENSON’ 9



1.3 » Types d'installation et dimensions

1.3.1 » Types d'installation en pose libre

— Pose libre - seul ———— — Montage sur la fagade Span - seul — — Montage sur la fagade Pivot - seul — — Montage sur la fagade Pivot ET Span - seul —

z
o
'—
O
-
o
(@)
&
'_
Z

1.3.2 * Couplée du coté pivot

— Pose libre - en 2 parties ——— — Montage sur la facade Span - en 2 parties —— — Montage sur la fagade Pivot - en 2 parties ——

22 RENSON’ 10



1.3.3 * Couplée du coté span

— Pose libre - en 2 parties —— — Montage sur la facade Span - en 2 parties —— — Montage sur la fagcade Pivot - en 2 parties ——

S2 S2

I
%
I

P2
P1
P2

P1

>
I

Z
o
. . . . |_
— Pose libre - en 3 parties — Montage sur la fagcade Pivot - en 3 parties —— g
o
S2 S2 8
— —_ 1 =
A= — AT Z
m L __ B
& o o —n— N T —
u L —n
A3 Pt —
[ . n
S1 N s1
* 3

1.3.4 « Montage sur la fagade avec mur partiel

— Montage sur la fagade Pivot ET Span avec mur partiel — — Montage sur la fagade avec mur partiel
| S2
| ] | ]
P1| —at— —a2—— —as— | P2
[ | [ |
S1

22 RENSON’ 1



HP = hauteur de passage
HT = hauteur totale

S = span (profondeur)

P = pivot (largeur)

22 RENSON’



1.4 « Informations techniques

1.4.1 « Position du moteur
. . MOTEUR
Chez Amani, le moteur de la toiture en lames
est toujours prévu du c6té du pivot le plus bas
(contrairement a Camargue). - e e e e e e oo oo

Le montage du moteur sur le coté bas garantit une
bonne accessibilité en cas de montage contre la
facade.

PIVOT PIVOT

Le moteur est placé au centre de la poutre pour une
utilisation efficace du cable.

z
o
'—
o
S
a
o
2
'_
Z

Une poutre d’accouplement (c6té pivot) peut contenir MOTEUR MOTEUR
au maximum un moteur. En d’autres termes, les 30 mm 30 mm

moteurs peuvent se trouver a 'emplacement suivant(M ~ pe]"31 _________ ————3 1 H-————— e = = — = — = — —
= position du moteur) : __ W

PIVOT PIVOT PIVOT

MOTEUR MOTEUR
30 mm | 30 mm

Tout au long de ce manuel, le moteur est désigné
par le symbole « M ».

PIVOT PIVOT PIVOT

NN

22 RENSON’ 1

w



1.4.2 « Plaques de base

Plaque de base invisible Plaque de base visible
>
o & =
jrerl oy
I ¢ I O 5
SN o
S == %m &‘ ‘é =
N ) LT 5
Yol e ¢ :
=
100 9 z
270
Plaque de base visible - angle
25 160 25
o>
: &

%

0

&
ie
Y

1
210

o
o

22 RENSON’ 14



Fixation de la plaque de base a la colonne

Plaque de base invisible

SET: SAP 7133

8x

SAP 6832
LOCTITE DIN 7991
M12x50

Plagque de base visible

Plaque de base visible - angle

SET: SAP 7133

8x

SAP 6832
LOCTITE DIN 7991
M12x50

SET: SAP 7133

8x

SAP 6832
LOCTITE DIN 7991
M12x50

22 RENSON’

15

z
o
'—
o
S
a
o
2
'_
Z




1.4.3 * Jonctions

Les types d'installations possibles sont réalisés au moyen de trois types de jonctions distincts.
Une jonction se définit comme un point d'intersection ol se rencontrent des profils de cadre (span et pivot).

La vue d’ensemble présente toutes les jonctions possibles avec le systeme Amani.

Jonction en L sans colonne .
Jonction en L sans colonne

Jonctionen L

Jonctionen L

z
o
'—
o
S
a
o
2
=
Z

Jonction
enL

Jonction en T sans colonne

: Jonctionen |
Jonction en |
Jonction en | Jonctionen L

Jonction en L sans colonne
Jonction en |

22 RENSON’ 16



Jonctionen L Jonctionen T Jonctionen |

- |‘:| I:J
Il |l
z
— — — — — o
T~ T |—
! 1 (6]
o ® Vo | -}
b | [a
(@)
4
|_
Z
2 poutres se rejoignent (indiquées sur le dessin de la 3 poutres se rejoignent. Une jonction en T est une Une poutre est partiellement interrompue par une
page précédente) connexion mécanique de 3 profils de cadre — deux colonne intermédiaire ou décalée.
profils span et une coulisse de couplage pivot ou (indiquées sur le dessin de la page précédente)
inversement. C’est le cas pour les types d'installation
accouplés.

(indiquées sur le dessin de la page précédente)

22 RENSON’ 17



1.4.4 « Evacuation d’eau et passage d’eau

1.4.4.1 » Dans les jonctions

I g

Evacuation de l'eau l

Passage d'eau

1.4.4.2 « Dans les poutres

22 RENSON’

Pas de

passage
d'eau

18

z
o
'—
o
S
a
o
2
'_
Z




Span sur le mur

. _ . Ll _ . Il I _

o -— ® -— — ™ o - — ® — ™
- -y S e T — S e T — - —
f v r A/ _¢ f vy _¢V _¢ 5
O N O N O O 0 O O E
v v v v v v v v v =
(@)
=
o _ . I _ Z
—> —> —>
— ® — ® — ®
—> —> —
v R v " v
= o == T o == Jonction fermée

@ Moteur

_I I_I I_ —>» Direction de I'évacuation d’eau (c6té bas)
—> —>
---%» Direction de I'évacuation d’eau (c6té haut)
— — ™
Colonne
o —> —>
% _u_ _¢ Pas de colonne
> — -

22 RENSON’ 19



Pivot sur le mur

VO SR (L I (L (T
5~ o m m+ e m+ o bm om0 HEv o m+ o om
v v v v v v v v v

o I_ - I — |
v \J
== Jonction fermée

l l l l l l l l l @ Moteur

TA ® I_ EA ® |_>T<J ® = —>» Direction de I'évacuation d’eau (c6té bas)

---» Direction de I'évacuation d’eau (c6té haut)
Colonne

Pas de colonne

22 RENSON’

20

z
o
'—
o
S
a
(@)
2
'_
Z




1.4.4.3 » Dans les colonnes

Evacuation d’eau latérale

Evacuation d’'eau vers le bas

Coupez le tuyau d’éxtraction

22 RENSON’

21

z
o
'—
o
S
a
(@)
2
'_
Z




Amani® =

1.4.5 « Orientation de la structure

z
o
=
3
S
a
o
&
'_
Z

22 RENSON’ 22



1.4.6 « Emballage

Ouvrez les caisses au moment ol vous en avez besoin en suivant I'ordre indiqué dans le manuel.
Pour cela, vérifiez I'étiquette sur chaque caisse pour savoir de quelle partie il s'agit.

Ces piéces sont toujours placées dans une caisse séparée :

« fieldbox electronics Amani = composants électroniques

o fieldbox components Amani = vis

o fieldbox coated components Amani = petits composants laqués

z
o
'—
o
S
a
(@)
2
'_
Z

22 RENSON’ 23



CONSTRUCTION



2 * Construction de base

2.1 » Type autoportant

Veuillez vous référer au dessin accompagnant votre commande pour connaitre les
dimensions correctes.

2.1.1 - Déterminez la position des plaques de base

Déterminez la position de la toiture Amani® et repérez le pivot et le span.

Repérez la position des pieds de montage en fonction du type de plaques de base
et du type d’'installation.

Il faut prévoir une fondation en béton sous les pieds de montage. Le volume doit
étre déterminé en fonction du type de support.

Pour connaitre les différents types, reportez-vous aux dessins de la rubrique

« plaques de base ».

22 RENSON’

SPAN + 120

mm Position des plaques de base VISIBLES (270 x 270 mm)

= Position des plaques de base INVISIBLES (150 x 150 mm)

= Position des plaques de base VISIBLES AVEC ANGLE (210 x 210 mm)
mm Position des colonnes internes (100 x 100 mm)

PIVOT
\ —

SPAN

25

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]




2.1.2 ¢ Installation des cables d’'alimentation

Prévoir le cable d’alimentation nécessaire avant de poser les colonnes.
(Cables d'alimentation pour lames, Fixscreen, Lineo Heat, éclairage, prise de courant)

230V

230V

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]

22 RENSON’ 26



2.1.3 ¢ Jonction en L avec la colonne (pivot)

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]

|

22 RENSON’ 27



SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

X

SAP 6708
DIN 912 M8x25

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

4x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

22 RENSON’

28

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.1.4 « Jonction en L avec la colonne (span)

3—N

—z

22 RENSON’

SPAN

29

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]




SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

X

SAP 6708
DIN 912 M8x25

22 RENSON’

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)

4x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

SAP 7042 (toit fixe)

30

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.1.5 « Jonction en | avec la colonne

22 RENSON’

SET: SAP 7058

31

CONSTRUCTION
DE BASE




2.1.6 * Jonction en L sans la colonne

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

X

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

4x

22 RENSON’

SAP 6708
DIN 912 M8x25

SAP 6708
DIN 912 M8x25

32

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




22 RENSON’

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

X

SAP 6708
DIN 912 M8x25

33

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

4x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

22 RENSON’

34

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.1.7 » Jonction en T avec la colonne (partie de toit couplée)

Span couplé Pivot couplé

pWOT SPay
SPay pNOT SPay pNOT

mm Position des plaques de base VISIBLES (270 x 270 mm)

B Position des plaques de base INVISIBLES (150 x 150 mm)

= Position des plaques de base VISIBLES AVEC ANGLE (210 x 210 mm)
mm Position des colonnes internes (100 x 100 mm)

mm Position des plaques de base VISIBLES (270 x 270 mm)

= Posijtion des plaques de base INVISIBLES (150 x 150 mm)

= Position des plaques de base VISIBLES AVEC ANGLE (210 x 210 mm)
mm Position des colonnes internes (100 x 100 mm)

PIVOT + 120

L

PIVOT

PIVOT 1+120

Fi
le; el
s

PIVOT 1 +120
PIVOT 1

5ol

0ZL +NVdS

SPAN 1

SPAN + 120

PIVOT 2
PIVOT 2+ 120

L
(%)
<
o
i
(a]

Z
o
'—
O
2
o
'_
(2]
P4
o
3]

=}
I

+
P4
£
@

SPAN 2 +120
SPAN 1 + SPAN 2 -150 /

PIVOT 1

SPAN 2

Il = =]

PIVOT 2

SPAN

SPAN 2 +120

:

PIVOT + 120

22 RENSON’ 35



2.1.7.1 » Span couplé

Les deux cotés

22 RENSON’

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708

DIN 912 M8x25

36

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




SET: SAP 7057

4x

SAP 6998
DIN 912
M8x50

SET: SAP 7057

4x

SAP 6998
DIN 912
M8x50

Scellez I'ouverture avec le ruban adhésif fourni.

22 RENSON’

37

Z
)
= w
Oowm
<
a:m
w
n
ZD
()
O




2.1.7.2  Pivot couplé

22 RENSON’

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708

DIN 912 M8x25

38

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




SET: SAP 7057

4x

SAP 6998
DIN 912
M8x50

Scellez I'ouverture avec le ruban adhésif fourni.

SET: SAP 7057

4x

SAP 6998
DIN 912

M8x50

22 RENSON’

39

Z
)
= w
Oowm
o<
&lﬂ
w
n
ZID
()
O




2.2 « Montage contre la fagade

Veuillez vous référer au dessin accompagnant votre commande pour connaitre les dimensions correctes.

Placement du profil mural (seulement pour les types d'installation muraux)

Déterminez la position de la toiture Amani® et repérez le pivot et le span.

Z
o
= w
(O X7)
o<
|D_: [+]
924
N S z
A o
Z A I _ R
g ‘ . ©
F= IS S IS £ £ IS
| [ el €| € E| €| E
- n| ol « w| o «
pvOT Jf | 2@ J | @
g
"
2
o Yy _v Yy Vv
mm Position des plaques de base VISIBLES (270 x 270 mm)
= Position des plaques de base INVISIBLES (150 x 150 mm) SPAN PIVOT

PIVOT + 120
* mE Position des plaques de base VISIBLES AVEC ANGLE (210 x 210 mm)

mm Position des colonnes internes (100 x 100 mm)

22 RENSON’ 40



Déterminez la position du profil en L et marquez-la des deux cotés du mur.
Le profil en L du haut doit étre placé a la hauteur suivante : hauteur de passage (HP) + 225 mm.

n Mesures de précaution
/ 60 mm .
="
-
/ / .
e .
= - .
o
© “' A Mur intérieur
AR R . Isolation
/)S/ J Mur
extérieur
M
At
il
Z
o
= w
Oowm
2
xom
'au.l
a =7 e ] e
o
O
480 . / / | l & a7 480 480 o / 480
o o w9 = 9 # C o o o o e $ — o
100 400 i 100 400
SPAN / PIVOT SPAN / PIVOT

Préforez les trous et fixez le profil en L. A cette fin, utilisez le matériel de fixation

Placez provisoirement le profil en L via les trous des fentes.
adapté a la construction sous-jacente (a prévoir par l'installateur).

22 RENSON’ 41



MUR

SAP 7075

480

SPAN / PIVOT

MUR

«~

Les consoles sont montés a travers les fentes du profil en L.

22 RENSON’

Utilisez des vis en fonction de la construction sous-jacente (a fournir par
I'installateur).

42

z
o
'—
00
o<
& o
w
0
D)
O
o




Amani®

3asvd 3d

NOILONYLSNOD

43

22 RENSON’



Les deux cotés

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)

SAP 7042 (toit fixe)

4x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

Le poutre Pivot ou Span est glissé sur les consoles jusqu’au mur.

22 RENSON’

44

z
o
'—
00
o<
& o
w
0
D)
O
o




Par console, la poutre est fixée avec 2 boulons M10x20.
Les trous de fixation sont prévus dans la poutre, mais pas dans les consoles. Marquez les trous sur les 2 consoles. Percez les trous et taraudez M10.

G Les deux cotés ¢ ¢ ¢

SET: SAP 7075 SET: SAP 7075

SAP 6856
DIN 933
M10x20

SAP 6859
DIN 9021
M10

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]

N 8 mm

SPAN

PIVOT

Serrez les vis de réglage des consoles de maniére a ce qu'elles s'enclenchent derriére le profil a accrocher. Cela permet de sécuriser davantage les poutres.

22 RENSON’ 45



Si plusieurs sections de toit sont placées contre le mur, les étapes 1a 5 sont répétées pour chacune d’entre elles.
Pour fixer les autres poutres contre le mur, il est préférable de fixer les boulons a 'embout par le haut.

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

Scellez 'ouverture de maniére étanche a 'aide du ruban adhésif fourni.

Z
)
'—
o
S5
F_:Cﬂ
w
(%))
ZD
o)
o

22 RENSON’ 46



MUR

EXTERIEUR

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)

SAP 7042 (toit fixe)

4x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

22 RENSON’

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708
DIN 912 M8x%25

47

Z
)
'—
o
S5
F_:Cﬂ
w
(%))
ZD
o)
o




Ex TEp Y EU,Q

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

4x

22 RENSON’

SAP 6708
DIN 912 M8x25

48

Z
)
'—
o
S5
F_:Cﬂ
w
(%))
ZD
o)
o




Eyr.

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

1x

SAP 6708
DIN 912 M8x25

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

4x

SAP 6708

22 RENSON’

DIN 912 M8x25

49

Z
)
'—
o
S5
F_:Cﬂ
w
(%))
ZD
o)
o




2.3 » Controle et sécurisation des profils de cadre

90°

90°

90°

07 0'7/
90° D1=D2 90°
90 90°|
07 0"2/
D1=D2

90°

E]

[ ]

[S)

(

Fixez les pieds de montage. A cette fin, utilisez le matériel de fixation adapté au support (& prévoir par

I'installateur).
A ce stade, une rectification du positionnement est encore possible.

22 RENSON’

50

CONSTRUCTION
DE BASE




2.4 - Fixation du passage et de I'entonnoir d’écoulement

2.4.1 » Jonction en L avec la colonne

2.4.2 « Jonction en L sans la colonne

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

2x

SAP 1630
DIN 912 M6x180

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

2X

SAP 1630
DIN 912 M6x180

2.4.3 * Jonction en | avec la colonne

RATCHET
SIZE 8

>

RATCHET
SIZE 8

22 RENSON’

51

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.4.4 « Jonction en T avec la colonne (partie de toit couplée)

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)
SAP 7042 (toit fixe)

3x

SAP 1630
DIN 912 M6x180

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]

22 RENSON’ 52



2.5 ¢ Etanchéité des embouts de gouttiére

3asvd 3d

NOILONYLSNOD

53

22 RENSON’



22 RENSON’

54

CONSTRUCTION
DE BASE




Amani®

NOILONYLSNOD

55

22 RENSON’



2.6 * Test avec de I'eau 1: contréle des gouttieres

22 RENSON’

Nous vous conseillons de tester chaque installation en matiére d’étanchéité a l'eau
avant la livraison. Ceci s'effectue selon les étapes suivantes.

Ces étapes peuvent aussi étre utilisées pour effectuer un diagnostic en cas
d'infiltration d’eau.

Controlez les gouttieres en ce qui concerne I'étanchéité a I'eau.
Procédez comme suit :

e Les étapes de montage suivantes doivent déja avoir été exécutées :

1. Tous les profils cadre Span & Pivot doivent déja étre installés.

2. Les extrémités des gouttieres dans les Pivots sont installées et étanchées.

3. Les passages d’eau dans les jonctions ou il n'y a pas de colonne sont
installés.

Les étapes de montage suivantes ne doivent pas avoir été exécutées :

1. Lames pas encore placées.

2. Profils de finition verticaux dans les angles intérieurs pas encore placés.

3. Coiffes d'angle et plaques d’'obturation sur les colonnes pas encore placées,
afin de pouvoir voir toute infiltration d’eau.

4. Aux jonctions sans colonne, les plaques en bas pas encore placés.

Arrosez avec un tuyau d’arrosage pendant = 10 min. dans la gouttiére pivot.
Faites ceci le plus loin possible d’'un point d’évacuation d’eau.

Contrélez au bas de chaque jonction si tous les passages d’eau, les entonnoirs
et les extrémités des gouttieres sont bien étanches.

56

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.7 « Etanchéité de I'angle intérieur entre le span et le pivot

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]

22 RENSON’ 57



0 Installez d’abord le FIXSCREEN et la PRISE ELECTRIQUE avant d'installer les plaques de recouvrement de colonne et les capots avant.

2.8 ¢ Installation de la plaque de recouvrement et de la plaque avant

2.8.1 « Jonction en L avec la colonne

/

/

7
T

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]

22 RENSON’ 58



N

.

CLIC
| ~

< |

cLic
/ P

e

~

/|\
& \|/
CLIC
SR
\|/

-

=w

RENSON’

N

7

CLIC
| ~

59

Z
o
'—
06
=P
|D_:m
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.2 * Jonction en | avec la colonne

cLic
7

LES PLAQUES DE
RECOUVREMENT
SONT PLUS
COURTES QUE
L’AVANT AVEC
JONCTIONENL

~

|
cLic

|

|

22 RENSON’

60

Z
o
'—
06
=P
|D_:m
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.3 * Jonction en L avec la colonne, avec face avant encastrée

< |
cLic
71

cLic
|

L —
L —

~

7

CLIC

”

N

~

7

CLIC

7

~

~

7

~

7

CLIC
| ~

CLIC
| ~

22 RENSON’

61

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.4 + Jonction en | avec la colonne, avec face avant encastrée

~

e

CLIC
| ~

Extérieur

~

7

cLic
|

e

~

Intérieur

~

7

CLIC

”

N

22 RENSON’

62

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




\|/

cLIC
” | ~
Extérieur

22 RENSON’

63

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.5 ¢ Installation de I'éclairage LED emblématique
i B8

N A

L
(7]
<
o
i
(a]

Z
o
'—
3)
2
o
'_
(2]
P4
o
3]

SET:
SAP 7040 (toiture
en lames)

SAP 7042 (toit fixe)

2X

SAP 6708
DIN 912 M8x%25

22 RENSON’ 64



ruban de
LED

élément
d’angle de
la LED

ruban de LED

diffuseur

élément
d’angle de
la LED

22 RENSON’

65

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]




f A
POWER
SUPPLY

f i

22 RENSON’

66

Z
o
'—
06
=P
&m
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.6 ¢ Jonction en L sans la colonne

V

~

7

CLIC

”

N

4 mm
s | ~ TENDRE
. N 7 \
(’ 2-3TOURS cLc COMPLETEMENT
7 | ~

V

22 RENSON’

67

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.7 * Plaques de recouvrement en dessous pour jonction en L sans la colonne

150%x150 150%x127 127%x127 150x144
Jonctionen L Jonctionen L Jonctionen L Jonction en L contre mur
2x couvercles avant standards 1x couvercle avant standard 2x couvercles avant encastrés couvercle avant standard

couvercle avant encastré

150x%121

Jonction en L contre mur
couvercle avant encastré

150 150 127 150

Yy

° S \o-
=) 0
& T —
=0 \g_ (‘JO‘/

5

150
127

1764 - 150127
1766 - 150144

127
o0
oY

144

121

22 RENSON’

68

Z
o
'—
06
=P
|D_:m
w
(2]
ZD
o
3]




2.8.8 ¢ Finition d’extraction en matiere synthétique

Z
o
'—
06
=P
&Cﬂ
w
(2]
ZD
o
3]

22 RENSON’ 69



0 Installez LES PAROIS FIXES avant de monter le toit.

3 ¢ Construction de la toiture

3.1« Toiture en lames

SET: SAP 7040

2X

SAP 957
DIN912
M4x10

SET: SAP 7040

SAP 957
DIN912
M4x10

Al BT

22 RENSON’

70

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




Amani® =

4
O
>
=
>
z 2
B <
(7]
Z_l
oI.IJ
OD

22 RENSON’ 71



3.1.1 * Pose des lames

¥

Coté bas

N
CLIC
/|\

Coté haut

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD

22 RENSON’ 72



Coté bas

SET: SAP 7040

22 RENSON’

73

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD




3.1.2 « Pose de la barre de transmission et de la tringle d’entrainement

Coté bas

22 RENSON’

SET: SAP 7040

Clips de sécurité

74

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD




J4N1I0l vV13d

NOILONYLSNOD

75

22 RENSON’



3.2 « Commande de la toiture en lames

3.2.1 * Programmation de la commande de la toiture en lames

230V

Vérifiez la direction

La commande de moteur et I'alimentation sont déja reliées au moteur. Raccordez en premier lieu le Sélectionnez le canal souhaité sur la télécommande Situo io.
transformateur a 'alimentation (230 Volt AC). Remarque: La télécommande Nina ne peut pas étre utilisée
pour programmer la toiture en lames.

0,5 sec. > 5 sec.
Ouvrir Fermer
/-L
upP )
z
. . . ==
Seulement si la direction n'est pas ()=
correcte 20
=
<
23
Appuyez simultanément (brievement) sur la touche  Contrélez La direction du moteur. Touche UP pour l'ouverture des  Si la direction au point 4 n'est pas correcte, 3 a
UP et DOWN de la commande. L'entrainement du lames et DOWN pour la fermeture. inversez la direction en appuyant plus de 5
moteur effectue un bref mouvement de va-et-vient sec. sur la touche MY.
en guise de confirmation. L'entralnement du moteur effectue un bref

mouvement de va-et-vient en guise de
confirmation. Vérifiez a nouveau la direction
du point 4.

22 RENSON’ 76



0,5 sec.

2

k Fermer

Position finale

Position de
neige

Appuyez simultanément (brievement) sur la touche UP et DOWN de la commande, les lames vont d'abord se
fermer entierement et ensuite s’ouvrir complétement de maniére automatique.(fins de course).

Attention! N'interrompez pas cette procédure ! Elles s'arréte automatiquement lorsque les fins de course sont

connues.
Les lames restent en position entiérement ouvertes.

5 sec.

0,5 sec.

Fermez les lames jusqu’a ce qu’elles soient en
position complétement verticale (c'est la position
préférée pour la neige). Pour cela appuyez en
continu sur la touche DOWN.

Remarque: vous pouvez affiner le réglage en
appuyant sur la touche Up/Down.

0 4 "
Position finale
\ Fermer (0/
-

Confirmez cette position verticale (position
‘neige’) en appuyant 5 sec. sur la touche MY.
L'entrainement du moteur effectue un bref
mouvement de va-et-vient en guise de
confirmation.

22 RENSON’

Appuyez brievement sur la touche PROG a l'arriere de
la commande Situo io jusqu’a ce que I'entrainement
effectue un bref mouvement de va-et-vient. Ceci
confirme toutes vos programmations.

Attention: Aprés avoir réglé la toiture en lames, il est
important d'ouvrir et de fermer complétement le toit
4 fois.

Si vous ne le faites pas, vous aurez des probléemes
avec certaines positions intermédiaires et
privilégiées.

77

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




3.2.2 » Modification de la fonction gel/neige via I'outil d’installation Set&Go

Roof motor control box 2.0
56021025
a7 530

Roof motor control box 2.0

56021024
D

FROST OFF FROST ON

https://setgo.somfy.com

Lors de la commande, vous aviez la possibilité d'opter pour une

commande de moteur avec fonction gel/neige active ou non active.

Le numéro d’article sur I'étiquette de la commande vous indique
comment la commande a été configurée en usine;

—-S6021024 = fonction gel/neige NON ACTIVE

—S6021025 = fonction gel/neige ACTIVE.

Vous pouvez toujours modifier cette fonction de la commande de
moteur pendant l'installation, mais cela sera possible uniquement
via l'outil d’installation Somfy Set&Go.

L'outil d'installation Set&Go doit étre acheté en
option (2 commander auprés de Rio).

Vous pouvez télécharger gratuitement le
programme d'accompagnement via le lien
suivant: https://setgo.somfy.com//

Vous pouvez configurer la langue souhaitée
via le « symbole point d’'interrogation » dans le
coin supérieur droit.

appareils.

22 RENSON’

Appuyez sur « Autoscan » pour détecter les

Connectez l'outil Set&Go tool via 'USB fourni
avec votre PC Windows.

Lancez le logiciel Set&Go.

78

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD



https://setgo.somfy.com
https://setgo.somfy.com//

\

__—

Si vos appareils sont déja couplés a un émetteur a 2 voies (Nina,
Tahoma), vous pouvez sélectionner cet émetteur a 2 voies.

Sautez cette étape s'il n'y a pas d’émetteur a 2 voies couplé.
Si vous n'utilisez pas d'émetteur a 2 voies, vous devrez générer
une clé temporaire. Cliquez sur « générer ».

N

Vous pouvez maintenant sélectionner votre émetteur a 1 voie
(Situo) couplé.

Suivez les instructions sur I'écran.

22 RENSON’

Le logiciel cherche maintenant des appareils. Le nombre d’appareils trouvés s’affiche a I'écran.

Appuyez ensuite sur « suivant ». Vous revenez au menu principal.

Remarque: s'il ne trouve pas d’appareils ou si la liste est incompléte, vous pouvez répéter les
étapes précédentes.

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD




N

Une fois revenu dans le menu principal, vous avez un Le bouton d'information (symbole i) vous permet d'afficher les spécifications de cet appareil.
apergu clair de tous les appareils trouvés. Ces détails se composent de 3 pages (visibles ci-dessous dans 1/ 2 / 3).
Ces icones de chaque appareil indiquent si I'appareil est Vous pouvez entre autres y donner un nom a l'appareil, voir les télécommandes couplées...

déja configuré (SET) et si une télécommande y est déja
couplée (1, 2W).

AN ( )

N

Le bouton de configuration (symbole de clé a molette) permet d’afficher plusieurs parameétres du Sélectionnez « protection thermique » et appuyez sur
pergola box io. Sous la rubrique « autres paramétres », vous pouvez également activer/désactiver la «confirmer».
fonction gel/neige.

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD

Remarque: si 'appareil n'est pas encore configuré, vous devez le faire en premier lieu. Pour cela,
vous pouvez suivre les étapes a I'écran ou les régler via la télécommande. Ce n'est qu’ensuite que
vous voyez les 10 rubriques avec les parameétres possibles.

22 RENSON’ 80



Sous la rubrique 'positions spécifiques', vous pouvez notamment définir la position souhaitée en cas de gel et de neige.

Allez vers la position souhaitée des lames via les fleches vers le haut-bas ou via la télécommande.
N'oubliez surtout pas de confirmer (2x) via le bouton vert, sans quoi le réglage sélectionné ne sera pas mémorisé.

Conseil:

- Position gel (recommandée par Renson : ouvrir un peu (5 a 10°) les lames contre la congélation)
- Position neige (recommandée

par Renson : verticale 90°)

Remarque:
Il n'est pas possible de controler les positions réglées. Seule une nouvelle configuration offre la certitude.

22 RENSON’

81

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(7))
Z_l
oI.IJ
OD




3.2.3 « Réglage fin et blocage de I'entrainement

Le systéme permet de régler la position du dispositif d’entrainement des lames en cas de fermeture incompléte des
lames ou de soumission de ces derniéres a une tension mécanique excessive apres leur fermeture.

Le dispositif de réglage fin de la position du moteur d’entrainement permet d'y remédier en faisant subir aux écrous

M10 la rotation requise dans la direction souhaitée. Pour cela vous devez d’abord dévisser Iégérement la fixation du
dispositif d’entrainement.

22 RENSON’

82

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
ol.l.l
OD




3.2.4 « Revenir aux programmations usine pour la commande du moteur

Attention!

Lorsque vous effectuez la 'réinitialisation' ci-dessous tous les autres produits io connectés sur le méme fusible seront également réinitialisés!
Si nécessaire, déconnectez d'abord les autres appareils connectés (led, Fixscreen, heat).

Si le contréle a déja été programmé dans un Tahoma ou un Nina, il sera également supprimé ici.

Vous pouvez effectuer une "réinitialisation" de I'unité de commande du moteur comme suit:

o B . B

‘ 10 sec. ‘ .

OFF
Débranchez l'alimentation 230 V pendant 4 sec. Branchez I'alimentation 230 V a nouveau pendant 10 sec. Débranchez l'alimentation 230 V pendant 4 sec.
n ON E > 7 sec.
z
O
tF =
A - 8 =
P2
<
(%]
zZ -
@) w
oo
Branchez l'alimentation 230 V. Appuyez plus de 7 sec. sur la touche PROG a l'arriére de I'émetteur Situo io jusqu’a
Pour confirmer, le moteur fait un bref mouvement de va-et-vient. ce que le moteur effectue 2 x un bref mouvement de va-et-vient.

22 RENSON’ 83



3.3 * Toit fixe

3.3.1 * Pose des profils de finition

=z
o&
-}
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD

22 RENSON’ 84



3.3.2 » Pose des profils de la toile

_n SET: SAP 7042
SPAN

SAP 2093
DIN7991
M8x45

E PIVOT

Py Cétas
COté prag %€ haut

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD

22 RENSON’ 85



1 x Pivot 1 x Pivot

2 x Span

K . § SLIDER

BOX

Prenez les 4 profils canvas. Placez dans chaque profil un ruban avec glissiére.

Il'y a1 ruban avec un arrét (PIN) et 3 rubans avec curseur (BOX) + tirette (SLIDER).

Glissez le ruban avec un arrét (PIN) sur un des profils canvas Pivot.

Glissez les rubans avec curseur (BOX) + tirette (SLIDER) sur l'autre profil canvas Pivot et les 2 profils canvas Span.

Remarque : faites attention a la direction des rubans par rapport aux profils canvas !

22 RENSON’

86

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




3.3.3 * Pose des filtres a feuilles

O

CoOté bas

Coté haut

22 RENSON’

87

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




3.3.4 « Pose des panneaux de toit

Coté bas

Coté haut
A B
Coté bas Co6té haut

22 RENSON’

88

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




J4N1I0l vV13d

NOILONYLSNOD

Coté bas
A

22 RENSON’

Coté haut

89



22 RENSON’

SET: SAP 6355

SAP 2079
DIN7504 K
5,5x32

90

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




22 RENSON’

Répétez les
étapes1a5

91

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




J4N1I0l vV13d

NOILONYLSNOD

92

22 RENSON’



3.3.5 ¢ Finition des panneaux de toit

SET: SAP 6355

SAP 2079
DIN7504 K
5,5%32

22 RENSON’

SET: SAP 6355

SAP 2079
DIN7504 K
5,5%32

93

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




Coté haut

3.3.6 * Pose de la toile

P2 S2 S2

s2 é

TOILE J

P1

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD

22 RENSON’ 94



22 RENSON’

95

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD




5mm
NN

Serrez ces boulons de maniére égale sur le pourtour, jusqu’a ce que la toile canvas
soit bien tendue.

Remarque : Si vous utilisez une visseuse électrique, vous devez avoir une
visseuse a réglage de couple (débrayage réglable). La visseuse ne peut pas étre
en position de foreuse, car si vous tendez trop fort, la toile pourrait se déchirer.

22 RENSON’

96

4
O
>
OF
>
z 2
B <
(%]
Z_l
oI.IJ
OD







des ACCESSOIRES DE TOITURE, ds PAROIS FIXES et de LA FINITION GENERALE avant de commencer l'installation de I'auvent.

0 CONSEIL : tester I'éclairage de la ligne LED avant de l'installer dans I'auvent. Procédez ensuite a I'installation d’'un FIXSCREEN,

4 « Auvent =
z
-
1 1
2 2
2 3 1 2 3 1

1= COUTEAU D’EXTREMITE
2 = COUTEAU D’ANGLE
3 = COUTEAU DE CONNEXION

22 RENSON’ 98



Si une paroi fixe est combinée avec un auvent, une plaque peinte (8139/SAP0002603) doit étre installée au préalable.

AUVENT

22 RENSON’ 99



4.1 « Pose des couteaux

4.1.1 » Couteau d’extrémité

SET: SAP 5952
6x
SAP 5807

DIN912
M8x35

SET: SAP 5952

2X

SAP 1161
DIN913
M8x16

91°

[ & == g |

22 RENSON’

100

AUVENT




AUVENT

SET: SAP 5952
-

8x ?'

SAP 32877

Column clip
bolt

22 RENSON’ 101



4.1.2 » Couteau d’angle
i B8
A &

1

SET: SAP 5953

AUVENT

3x

SAP 5807
DIN912
M8x35

SET: SAP 5953

1x

SAP 1161
DIN913
M8x16

3x

SAP 5807
DIN912
M8x35

SET: SAP 5953

1x

SAP 1161
DIN913
M8x16

22 RENSON’ 102



91°

J

e ==

)

SET: SAP 5952
G-
8x ? P

SAP 32877
Column clip

22 RENSON’

bolt

103

AUVENT




4.1.3 » Couteau de connexion

N

L

SET:
SAP 5954*
SAP 5955*

3x

SAP 5807
DIN912
M8x35

SET:
SAP 5954*
SAP 5955*

X

SAP 1161
DIN913
M8x16

* SAP 5954: couteau de connexion pivot - SAP 5955: couteau de connexion span

!

[ & B e |

22 RENSON’

104

AUVENT




SET: SAP 5952

SAP 32877
Column clip
bolt

22 RENSON’

105

AUVENT




4.2 « Siruban de LED : préparez le cablage

4.2.1+ Avec couteau d'extrémité
7n E\

AUVENT

4.2.2 » Avec couteau d'angle

22 RENSON’ 106



4.3 « Pose de la plaque de recouvrement (+ passage de cable si ruban de LED)

4.3.1 » Couteau d’extrémité

I

4.3.2 » Couteau d'angle

A
&

=

\

CLIC

22 RENSON’

|
cLic
|

7

~

CLIC

CLIC

107

AUVENT




4.3.3 » Couteau de connexion

N
cLic
71

7

~

22 RENSON’

|
cLic
7

”

N

108

AUVENT




4.4  Pose du cadre de l'auvent

4.4.1 » Pose des profils latéraux des couteaux d'extrémité et des couteaux d'angle

4x

SAP 1240
BN1206
M8x10

A

* SAP 5952: couteau d'extrémité - SAP 5953: couteau d'angle

22 RENSON’ 109

AUVENT




4.4.2 « Pose du profil arriere avec une partie de toiture simple

AUVENT

SET: SAP 5952
(couteau d'extrémité)

4x

PIVOT

SAP 4122
DIN 7981 TX
ST5,5%50

L'encoche est destinée au cable de la LED.

22 RENSON’ 110



AUVENT

SPAN ===

SET: SAP 5953
(couteau d'angle)

4x

SAP 4122
DIN 7981 TX
ST5,5%50

SET: SAP 5953
(couteau d'angle)

1x

SAP 884
DIN 916
M8x6

22 RENSON’ m



4.4.3 » Pose du profil arriere avec une partie de toiture accouplée

22 RENSON’

12

AUVENT




SET:
SAP 5954*
SAP 5955*

SAP 4587
DIN 7984
M6x16

T

22 RENSON’

* SAP 5954: couteau de connexion pivot - SAP 5955: couteau de connexion span

13

AUVENT




4.4.4 « Pose du profil latéral du couteau de connexion

AUVENT

SAP 1240
BN1206
M8x10

r7

r7

* SAP 5954: couteau de connexion pivot - SAP 5955: couteau de connexion span

22 RENSON’ 14



4.4.5 « Fixation des profils latéraux des couteaux d'extrémité et des couteaux d'angle

AUVENT

> .
A
A

22 RENSON’ 115



4.4.6 * Pose du profil a 'avant

e
AUVENT

P/,/ &
Oy 6‘,\\\‘\
o ®
1
(2]
3
2 3 4 1

SET: SAP 5953

SET: SAP 5953 B
B (couteau d'angle)

(couteau d'anglg)

SET: SAP 5952
(couteau d'extrémité)

2X

3x 2x

SAP 1168
DIN 7380
M8x12

SAP 4121
DIN 7981 TX
ST4,2x32

SAP 4122
DIN 7981 TX
ST5,5%50

SET: SAP 595
(couteau d'anglle)

4x

SAP 4121
DIN 7981 TX
ST4,2x32

22 RENSON’ 116



AR Eo5a -~ -
SAP 5955+ B 6]

2X

SAP 1128
DIN 7991
M8x20

AUVENT

SET:
SAP 5954*

SAP5955*

* SAP 5954: couteau de connexion pivot - SAP 5955: couteau de connexion span

SAP 1240
BN1206
M8x10

22 RENSON’ 117



4.4.7 » Pose de la plague de recouvrement sur les couteaux

AUVENT

4
e

SET: SAP 5953
(couteau d'angle)

4x

SAP 3686

22 RENSON’ 118



4.5 « Pose des cassettes

4.5.1 » Orientation des cassettes

AUVENT

i

22 RENSON’ 119




4.5.2 » Cassettes sur span

SPAN 2

AUVENT

PIVOT

SPAN1

SPAN1 SPAN 2

22 RENSON’ 120



ASTUCE

Pour déterminer la
position de chaque
support, il faut

d'abord mesurer
la longueur de la
cassette

sPAN

b

e_&

L1

22 RENSON’

SET: SAP 5958

4x

SAP 3686

121

AUVENT




4.5.3 « Cassettes sur pivot

DEBUT

AUVENT

MILIEU

™ O
_ SPAN

PIVOT

i a8 B8
DEBUT MILIEU FIN
- - . .-

22 RENSON’ 122



AUVENT

\\\\ ?“§

SET: SAP 5958

4x

SAP 3686

22 RENSON’ 123



SET: SAP 5958

4x

SAP 3686

4.5.4 « Pose des lames en dessous de l'auvent

P

22 RENSON’

124

AUVENT




AUVENT

22 RENSON’ 125



4.5.5 « Pose des embouts des couteaux finaux

4.5.6 * Pose des embouts sur le coin

SET: SAP 5953

X

SAP 1240
BN1206
M8x10

22 RENSON’

SET: SAP 5952

2x

SAP 3788
DIN916
M5x12

2,5 mm

126

AUVENT




4.6 » Auvent sans éclairage LED

Pose de la plaque de recouvrement sur le profil avant

AUVENT

o

4.7 » Pose des cables avec I'éclairage LED optionnel

Regles :

1. Le céble du ruban de LED peut étre installé via le couteau d’extrémité ou le couteau d’angle du cété du pivot.

2. Le céble du ruban de LED ne peut pas passer par le couteau de connexion.

3. Il n'est pas possible de faire passer deux cables de LED par le couteau d'extrémité, mais bien par le couteau d'angle du c6té du pivot.
4. Si possible, préférence pour le couteau d’'extrémité

22 RENSON’ 127



4.7.1 * Via le couteau d’'angle

RUBAN LED LE LONG DU SPAN

PIVOT

SPAN

v\“oﬂ

&%N

22 RENSON’

o

128

AUVENT




AUVENT

Sp AN

9\“0‘

CLIC

! : d

SET: SAP 5953

SAP 32411

22 RENSON’ 129



RUBAN DE LED LE LONG DU PIVOT

SPAN

AUVENT

PIVOT

9\“0«

22 RENSON’ 130



CABLE

22 RENSON’

N

”

CLIC

7

~

131

AUVENT




RUBAN DE LED LE LONG DU PIVOT ET DU SPAN

SPAN
AUVENT

PIVOT

22 RENSON’ 132



BRANCHER LES CABLES SUR LE COUTEAU D’ANGLE

AUVENT

—-I:Iiﬂlé—ﬂ]ih———

22 RENSON’ 133



4.7.2 « Via couteau extrémité

AUVENT

22 RENSON’ 134



BRANCHER LES CABLES SUR LE COUTEAU D'EXTREMITE

AUVENT

22 RENSON’ 135



4.7.3 * Plusieurs rubans de LED d'un co6té de I'auvent

AUVENT

22 RENSON’ 136



4.8 » Pose de la plague de recouvrement sur le profil latéral

=
" i
>
]
<
|
CLIC
J I
|
CLIC
e | ~
C céble du ruban de LED

22 RENSON’ 137



4.9 » Pose des capuchons sur le c6té du pivot

AUVENT

T 90°

SET: SAP 5956

N

22 RENSON’

SAP 32503
o] [
-l il ) it
I |
~ e
all
cLic Ruban de LED ‘
v | ~



4.10 » Pose de la piece d’'angle en L

AUVENT

SET: SAP 5953
SAP 33440

O

Vue de dessous

22 RENSON’ 139



CONFORT LAMES



5 ¢« Accessoires toiture

5.1  Protecto

n
O .
O 22
O
O
O
N
O
O
O
O
O
2

22 RENSON’ 141



JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

90°

142

22 RENSON’



JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

143

22 RENSON’



JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

144

22 RENSON’



SET: SAP 5496

SAP 1249
DIN7380
M6x16

22 RENSON’

145

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




5.2 e Lineo Heat

5.2.1 « Positionnez le gabarit de pergcage Amani du c6té du pivot haut

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<

SAP 5477

90°

22 RENSON’ 146



L
4
)
—
(©)
et

(%)
17]
=
o
7]
7
L
O
(&)
<

Lors du forage, faites
attention aux cables
sous-jacents

Remarque : poussez le gabarit vers le bas pendant le forage.

22 RENSON’ 147



5.2.2 « Positionnez le gabarit du coté bas du pivot

90°

22 RENSON’

148

(%)
L
=¥
O
ap
S
O
(&)
<




Lors du forage, faites

®

attention aux cables
sous-jacents

Remarque : poussez le gabarit vers le bas pendant le forage.

5.2.3 « Pose des équerre de fixation

SET: SAP 5474

SAP 5408
DIN7982 CH
St4,8x19

CUTTING
oIL

22 RENSON’

SET: SAP 5474

SAP 5408
DIN7982 CH
St4,8x19

149

(%)
L
=¥
O
ap
S
O
(&)
<




5.2.4 « Raccordement du cablage de I'élément de chauffage

io receiver
5 5
0o [l] ;f:;@ﬁi { o0e
/
Heat Quickon
io receiver io receiver
| — g €] €]
o0o [.I o0o o0o
e g a— ; A L d Z A (-
/ /
H H
eat Quickon eat Quickon

Max. 3 appareils de chauffage peuvent étre connectés a un circuit électrique de 20A.

22 RENSON’

150

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




Si un récepteur est fourni, branchez le cable d’alimentation dans le

T m j: POWERIN

Déposez d'abord le capot transparent du récepteur et faites passer le cable d’alimentation

par le presse-étoupe ouvert jusqu’au récepteur.

(%)
L
=¥
O
ap
S
O
(&)
<

e N 230V
HEAT 1 A
I
HEAT 2 Power led
u
S / J

7

Connectez le fil marron a la borne L et le fil bleu a la borne N.
Fixez I'ceillet de cable (mise a la terre) a l'aide de la vis située entre
les 2 presse-étoupes de droite. Connectez également le signal de
commande 0-10V.

Connectez ensuite le cable d’alimentation sur le réseau électrique (230 V AC).
La LED d’alimentation du récepteur doit s'allumer en vert. Cela signifie que le récepteur
recoit effectivement une tension.



Voir les instructions jointes au connecteur

Bleu = broche 1

Brun = broche 2
1 % Vert/jaune = PE (m]se ala terre)

L
4
)
—
(©)
et

7
17]
=
o
173
173
L
O
(&)
<

22 RENSON’ 152



5.2.5 * Pose des Lineo Heat

JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

153

22 RENSON’



JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

154

22 RENSON’



JaNnliiol

S3UI0SSIDIV

NOET

A

155

22 RENSON’



\
\
\
\
\
\
o \

\\\
\

K

Y

0 3 mm -E";T

L
4
)
E
(©)
-

(%)
17]
=
O
7]
7
L
O
(&)
<

Vue depuis le coté inférieur de la lame Lineo Heat avec alignement entre deux lames standards

T

Vue depuis le cété inférieur de la lame Lineo Heat

22 RENSON’ 156



5.2.6 * Réglage de I'élément de chauffage par la télécommande (io)

Remarque : contrélez que l'appareil est bien sous tension (230 V).

0,5 sec.

@

ON @
! -

o
@2
- nkE
wo
SEmiy o -

OFF 2

Choisissez le canal souhaité sur la télécommande Situo io. Appuyez brievement simultanément sur les touches UP et DOWN de la

télécommande jusqu’a ce que I'élément de chauffage HEAT s’allume et s'éteigne

_E ensuite.

ON

OFF

Appuyez ensuite brievement sur la touche PROG a l'arriere de la télécommande.
L'élément de chauffage s’allume et s’éteint ensuite pour indiquer que la
télécommande est programmée dans le récepteur du chauffage.

22 RENSON’ 157



5.3 ¢ Lineo Fix

5.3.1 « Positionnez le gabarit du cété haut du pivot

90°

22 RENSON’

158

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




L
4
)
—
(©)
et

(%)
17]
=
o
7]
7
L
O
(&)
<

Lors du forage, faites
attention aux cables
sous-jacents

Remarque : poussez le gabarit vers le bas pendant le forage.

22 RENSON’ 159



5.3.2 ¢ Positionnez le gabarit du c6té bas du pivot

90°

22 RENSON’

160

(%)
L
=¥
O
ap
S
O
(&)
<




Lors du forage, faites n
attention aux cables
sous-jacents @

L
4
)
—
o
et

(%)
17]
=
o
7]
7
L
O
(&)
<

Remarque : poussez le gabarit vers le bas pendant le forage.

5.3.3 ¢ Pose des équerres de fixation

SET: SAP 5474 SET: SAP 5474

SAP 5408
DIN7982 CH
St4,8x19

SAP 5408
DIN7982 CH
St4,8x19

CUTTING
OoIL

22 RENSON’ 161



5.3.4 ¢« Pose du Lineo Fix

JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

162

22 RENSON’



JaNnliiol

SIAHI0SSIOIV

163

22 RENSON’



22 RENSON’

N

”

CLIC

e

~

164

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




\
\
\
\
\
\
o \

\
\
\
\
\
\
\
K
Y

”'/To -af
3 mm

Vue depuis le coté inférieur de la lame Lineo Fix avec alignement entre deux lames standards

()

1

Vue depuis le cété inférieur de la lame Lineo Fix

22 RENSON’

165

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




5.4 ¢ Lineo Luce

Conditions

1,2,..

a2 /1

22 RENSON’

MAX. 5 LINEO LUCE

166

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




Coté haut

Coté bas

22 RENSON’

SET: SAP 7040

< |
cLic
7

7

~

167

()
11}
S
o
=)
O
(&)
<




5.5 ¢ Lineo LED
i H

()
11}
S
o
=)
O
(&)
<

22 RENSON’ 168



Coté haut

N o

cLic
7

7

~

22 RENSON’

Coté bas

169

(%)
L
=¥
(e}
ap
S
O
(&)
<




REMPLISSAGES



6 * Fixscreen

6.1 ¢ Installation

Jonction en L avec les colonnes (placez la coulisse sur les deux colonnes)

~ I e
_;’ CLIC
” | ~
~ I e
_%’ CLIC
v | ~
~ I e
_;’ CLIC
” | ~
~ I ”

cLic
= -, ~

Jonction en | avec les colonnes (placez la coulisse sur les deux colonnes)

~ I 7
6 CLIC
e | ~
~ I 7
6 CLIC
” | ~
~ I 7
s CLIC
e | ~
~ I 7
F CLIC
” | ~

22 RENSON’

171

FIXSCREEN




SET: SAP 6021

SAP 6214
DIN7500E
M5x20

22 RENSON’

172

FIXSCREEN




Pose de la plaque de recouvrement de la colonne

B g i W

FIXSCREEN

CLIC
v | ~

22 RENSON’ 173



Pose de la barre de charge du Fixscreen

Pour des raisons ergonomiques, le Fixscreen doit étre installé sans la barre de charge. Cependant, pour des configurations spécifiques, montez d'abord la barre de charge,

Amani® =

en sautant les étapes 1 et 2. Procédez ensuite a l'installation du Fixscreen dans le pergola.

22 RENSON’

FIXSCREEN

174



FIXSCREEN

INTERIEUR EXTERIEUR

22 RENSON’ 175



NG - ~ P
CLIC

CLIC P N
LT
~ 7
CLIC

22 RENSON’

176

FIXSCREEN




N3I34OSXId

22 RENSON’

177



Installation du Fixscreen

SET: SAP 6021

N ™ V.

FIXSCREEN

22 RENSON’ 178



22 RENSON’

S
& cLic
1S

179

Z
L
L
o
O
(%)
=
TH




FERMETURE ECLAIR

FIXSCREEN

22 RENSON’ 180



SET: SAP 6021

SAP 6033
DIN7981-TX
ST4,8x9,5

SET: SAP 6021

FIXSCREEN

SAP 6033
DIN7981-TX
ST4,8x9,5

Visser seulement pour Fixscreen !

22 RENSON’ 181



6.2 » Réglage des fins de course du Fixscreen

Remarque:
e Contrélez si l'appareil est alimenté en 230V.
e S'ily a plusieurs Fixscreen, vous ne pouvez pas les brancher simultanément.

Sélectionnez le canal souhaité sur la télécommande Appuyez simultanément (brievement) sur la touche UP et DOWN de
Situo io. I'émetteur. Le Fixscreen effectue un bref mouvement de va-et-vient.

TEST

\

NOK
Controblez si, lorsque vous appuyez sur la touche UP, le Fixscreen effectue un mouvement vers Sile contréle a I'étape 3 n'est pas correct, appuyez plus de 5 sec. Sur
le haut. Contrélez également si, en appuyant sur la touche DOWN, le Fixscreen effectue un la touche MY de I'émetteur jusqu’a ce que le Fixscreen effectue un
mouvement vers le bas. Si c’est le cas, passez a I'étape 5. bref mouvement de va-et-vient. Vérifiez alors si I'étape 3 est correcte.

22 RENSON’ 182

FIXSCREEN




0,5 sec.
OK

Appuyez sur la touche UP de I'émetteur jusqu’a ce que vous ayez atteint la fin de course Appuyez simultanément (brievement) sur la touche MY et DOWN de
supérieure souhaitée. I'émetteur afin de confirmer la fin de course supérieure.

_B 0,5 sec.

0,5 sec.

=—

z
L
L
o
O
"
x
L
—
OK
Le Fixscreen va automatiquement vers le bas. Appuyez (brievement) sur la touche MY de Appuyez simultanément (brievement) sur la touche MY et UP de
I'émetteur dés que vous avez atteint la fin de course inférieure souhaitée. I'émetteur afin de confirmer la fin de course inférieure. Le Fixscreen

va automatiquement vers le haut.
Remarque: on peut encore affiner le réglage en appuyant sur la touche UP ou DOWN.

22 RENSON’ 183



0,5 sec.

Hm)=1 sTop

Appuyez brievement sur la touche MY pour faire Appuyez plus de 2 sec. Sur la touche MY jusqu’a ce que le
stopper le Fixscreen a une position au hasard. Fixscreen effectue un bref mouvement de va-et-vient.

0,5 sec.

W

;)

Appuyez brievement sur la touche PROG a l'arriére de I'émetteur Situo 1io. Le
Fixscreen effectue un bref mouvement de va-et-vient. Toutes les programmations
sont ainsi sauvegardées. Controlez ensuite a nouveau les fins de course.

22 RENSON’

184

FIXSCREEN




6.3 * Modifier les fins de course du Fixscreen

1-./\.-\ Z =
ENDPOINT v NEW v
ENDPOINT
NEW
ENDPOINT ﬁ ENDPOINT ﬁ
p4
L
Allez a la fin de course (supérieure Appuyez simultanément plus de Choisissez la nouvelle fin de course Appuyez plus de 2 sec. Sur la =
ou inférieure) que vous désirez 5 sec. Sur la touche UP et DOWN (supérieure ou inférieure) a l'aide de la touche MY jusqu’'a ce que que 8
modifier. jusqu’a ce que le Fixscreen effectue touche UP et/ou DOWN. le Fixscreen effectue un bref E
un bref mouvement de va-et-vient. mouvement de va-et-vient.
- -
. TEST
A A E_:]
K
v ‘ﬁ:] \

Testez la nouvelle fin de course.

22 RENSON’ 185



6.4 * Revenir aux réglages usine du Fixscreen

ON ON

2 sec. 8 sec. 2 sec.

{F (& (¥

OFF OFF
Branchez l'alimentation 230 V. Débranchez l'alimentation 230 V Branchez I'alimentation 230 V a Débranchez I'alimentation 230 V
pendant 2 sec. nouveau pendant 8 sec. pendant 2 sec.
ON > 7 sec.

FIXSCREEN

(&

Branchez l'alimentation 230 V. Le Fixscreen effectue un mouvement de 3 sec. Appuyez plus de 7 sec. sur la touche PROG a l'arriere de I'émetteur Situo 1io jusqu’a
dans la direction opposée du dernier mouvement, si le Fixscreen se trouve entre ce que le Fixscreen effectue 2 X un bref mouvement de va-et-vient.

les deux fins de course. Si le Fixscreen est sur une fin de course, il effectue un

bref mouvement de va-et-vient.

22 RENSON’ 186



7 * Paroi fixe - Linarte

7.1 * Pose des poteaux

90°

SET:
SAP 6381 (Linarte)

2x

22 RENSON’

SAP 1223
M8x20

SET:
SAP 6381 (Linarte)

SET:
SAP 6381 (Linarte)

2x 2X

SAP 953
DIN 9021 M8

SAP 961
DIN 985 M8
187

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




) 200-300 mm

1
max.  max.
600 mm 600 mm

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 188



INTERIEUR
i
o

EXTERIEUR

wh"‘n- o 0

|
|

g[]g

[l ©

SET:
SAP 6381 (Linarte)

EXTERIEUR

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

INTERIEUR

Fixer une poutre contre la colonne peut aider a aligner les poteaux.

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 189



90° (

SET:
SAP 6381 (Linarte)

4x

SAP 1223
M8x20

SET:
SAP 6381 (Linarte)

SET:
SAP 6381 (Linarte)

4x 4x

Fixez les poteaux. A cette fin, utilisez le matériel de fixation adapté au support (a
prévoir par l'installateur).

SAP 953
DIN 9021 M8

SAP 961
DIN 985 M8

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 190



7.2 « Installation du profil de plinthe

SOL

Option 1: pour une colonne sans surlongueur

—p> <t O

22 RENSON’

191

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




Option 2 : pour une colonne avec surlongueur

SOL

—p|e+—O0

SURLONGUEUR

SURLONGUEUR

L
=
(2 4
<
Z
=
L
x
T
o
<
o

22 RENSON’ 192



7.3 ¢ Installation des équerres Casco

-
P
-

0 + 600 mm

600
~& mm

NS

S\ mm

AN~
600
mm

90°

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 193



90°

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

2X

22 RENSON’

SAP 1223
M8x20

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

2x

SAP 953
DIN 9021 M8

2X

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

SAP 961
DIN 985 M8

194

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




Amani® =
7.4 * Pose du pare-vapeur

A B2

x
A
x
N /

HAUT

w
'—
a4
<
Z
-
w
a
T
o)
o
g

22 RENSON’ 195



CHEVAUCHEMENT
DU RUBAN

Laisser le pare-vapeur chevaucher

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 196



7.5 « Installation du profil de support Linarte

SET: SAP 6381

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

i 30 mm SOL

SET: SAP 6381

1x/poteau

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

Le profil de support doit étre de niveau. Si la pente est inclinée, le profil de
support doit pendre a au moins 30 mm du sol.

22 RENSON’

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




7.6 ¢ Installation des profils porteurs Linarte
' B8
A ...g.max. 300 mm

SET: SAP 6381

3x/poteau

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 198



7.7 ¢ Installation des profils Linarte

<~ .
cLic

A1 >

N 7
CLIC

/|\ \|/

cLic )
P d | ~

O

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

Utilisez d'abord tous les clips de 150 et répartissez-les uniformément sur les
profils porteurs Linarte.

22 RENSON’ 199



~ I ”
CLIC
v | ~

Wuu T TSI

CLIPS 60

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o

22 RENSON’ 200



.

CLIC
v | ~

Profil de
conversion

~ I ”
CLIC
e | ~

J

22 RENSON’

201

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




~

7

cLic
|

e

~

~

7

cLic
|

e

~

22 RENSON’

202

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




j”““ \|/
CLIC
/l\
*2mm *2mm

22 RENSON’

203

L
=
(2 4
<
Z
=
1)
x
T8
o
:
o




8 ¢ Paroi fixe - Casco
8.1 * Pose des poteaux

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o

SET:
SAP 6380 (Casco)

SET:
SAP 6380 (Casco)

SET:

90° SAP 6380 (Casco)

2x 2x 2X

SAP 953
DIN 9021 M8

SAP 1223
M8x20

SAP 961

DIN 985 M8

22 RENSON’ 204



) 200-300 mm

max.  max.
600 mm 600 mm

22 RENSON’

o
O
(2]
<
o
an]
x
L
o
<
o




o "Hl!l |!|H"| e
o006 -|.th 'Li'i" o0

150mm
100mm

La distance de X dépend de I'épaisseur du bois.

EXTERIEUR

INTERIEUR

Fixer une poutre contre la colonne peut aider a aligner les poteaux.

22 RENSON’

SET:
SAP 6380 (Casco)

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

206

PAROI FIXE CASCO




90° (

SET:
SAP 6380 (Casco)

4x

SAP 1223
M8x20

SET:
SAP 6380 (Casco)

SET:
SAP 6380 (Casco)

4x 4x N
Fixez les poteaux. A cette fin, utilisez le matériel de fixation adapté au support (a

prévoir par l'installateur).

SAP 953
DIN 9021 M8

SAP 961
DIN 985 M8

22 RENSON’ 207

o
O
(2]
<
o
an]
x
L
o
<
o




8.2 ¢ Installation des équerres dans la poutre supérieure pour Casco

v

22 RENSON’

SET: SAP 6379

SAP 7080
DIN7504 M
St4,8x16

208

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o




8.3 ¢ Installation du profil de plinthe
' B8

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o

SOL

Option 1: pour une colonne sans surlongueur

22 RENSON’ 209



Option 2 : pour une colonne avec surlongueur

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o

SOL

—p|e+—O0

SURLONGUEUR

SURLONGUEUR

22 RENSON’ 210



8.4 e Installation des équerres Casco

-
P
-

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o

0 + 600 mm

600
~& mm

NS

S\ mm

AN~
600
mm

90°

22 RENSON’ 211



90°

SET:
SAP 6380 (Casco)

2X

22 RENSON’

SAP 1223
M8x20

SET:
SAP 6380 (Casco)

2x

SAP 953
DIN 9021 M8

2X

SET:

SAP 6380 (Casco)

SAP 961
DIN 985 M8

212

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o




Amani® =
8.5 * Pose du pare-vapeur

A B2

o
&}
(%)
<
o
i)
x
T8
o
g
o

x
A
x
N /

HAUT

22 RENSON’ 213



CHEVAUCHEMENT DU
RUBAN

Laisser le pare-vapeur chevaucher

22 RENSON’

214

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o




8.6 ¢ Installation des équerres Casco a l'avant des poteaux

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o

max. 600 mm

SET: SAP 6380

X

SAP 1174
DIN7981CH
St4,8x9,5

22 RENSON’ 215



8.7 ¢ Installation du profil de support en aluminium sous le mur

SET: SAP 6381

1x/poteau

o
O
(%2}
<
o
an]
x
L
o
<
o

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

SET: SAP 6381

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

i 30 mm SOL

22 RENSON’ 216



8.8 ¢ Installation des profils porteurs Casco

SET: SAP 6380

SAP 6024
Vis autoforeuse a
ailettes
St5,5x80
22 RENSON'

217

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o




8.9 ¢ Installation du profil de ventilation
En haut
i B8

o
O
(%2}
<
o
an]
x
L
o
<
o

A\ 4

En bas J,

22 RENSON’ 218



8.10 e« Installation du bardage en bois

o
O
n
<
o
Ll
x
[T
o
<
o

IRRRR

Clous 30 mm

22 RENSON’ 219



O « Paroi fixe avec porte - Linarte wue derextrieun

Positionner les poteaux conformément au chapitre 7.1 "Paroi fixe - Linarte"

Option 1: porte au centre

ouw
22
fi=
200-300 mm x
L
— L
OF
(aa 4
£
— T o e - - - =
‘ max. ‘ max. ‘
600 mm 600 mm
Option 2 : porte a gauche Option 3 : porte a droite

200-300 mm 200-300 mm

| | | = T T T
— —————

‘ max. ‘ max. ‘ ‘ max. ‘ max. ‘

600 mm 600 mm 600 mm 600 mm

22 RENSON’ 220



9.1 ¢ Installation des plaques de recouvrement de colonne

Porte a gauche

~

e

\

~

7

\

CLIC

CLIC

7

~

7

~

Porte a droite

22 RENSON’

~

”

~

”

CLIC

CLIC

7

~

/

7

~

/

221

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




9.2 » Détermination de la position de la porte

Porte au centre Porte a gauche Porte a droite

O
>
<
w
s
T
<)
<
o

PORTE - LINARTE

Iy

\
A

SET:
SAP 6253 (Linarte)

4x

SAP 1174
DIN7981 CH
St4,8x9,5

24 mm

22 RENSON’ 222



9.3 ¢ Installation de 'encadrement de porte

CLIC
” | ~
SET:

SAP 6253

18x CLIPS 60

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

Ajustez la hauteur de la porte

O B

O

22 RENSON’ 223



Uniquement positionner, ne pas visser

22 RENSON’

SAP 5685

VIS FLEXGUIDE
M4

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




)

e

= O

©

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

Fixez le rail inférieur. Utilisez du matériel de fixation adapté au support,
p. ex. DIN 7982 CH - ST4,2x13 (non fourni).

PORTE - LINARTE

9.4 ¢ Installation des huisseries

22 RENSON’ 225



Porte au centre

Porte a gauche

A
\/

996 mm

Porte a droite

22 RENSON’

996 mm

\/

226

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




Porte sous la poutre de connexion de gauche

e —

1146 mm

—

A
v

Coté gauche de la porte

Porte sous la poutre de connexion de droite

A
\4

1146 mm

e

Coté droit de la porte

Uniquement positionner, ne pas visser

22 RENSON’

Uniquement positionner, ne pas visser

227

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




9.5 ¢ Installation des poteaux sur les huisseries

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

X

SAP 1223
M8x20

i 90° e

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

1x

SAP 953
DIN 9021 M8

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

X

SAP 961
DIN 985 M8

22 RENSON’ 228



22 RENSON’

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

4x

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

2X

SAP 1223
M8x20

229

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




SET:

SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

2X

SAP 953
DIN 9021 M8

SET:
SAP 6381 (Linarte)
SAP 6380 (Casco)

2X

SAP 961
DIN 985 M8

22 RENSON’

230

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

9.6 * Installation de la gache

22 RENSON’ 231



= ©

(

6X

e = e ]

SET:
SAP 6253 (Linarte)
SAP 6279 (Casco)

SAP 1239
DIN7981CH

9.7 * Installation des équerres Casco entre les poteaux

+* 600 mm

22 RENSON’

St4,8x50

232

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




90°

90°

SET:
SAP 6381 (Linarte)

22 RENSON’

SAP 1223
M8x20

SET:
SAP 6381 (Linarte)

SET:
SAP 6381 (Linarte)

SAP 953
DIN 9021 M8

SAP 961
DIN 985 M8

233

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




9.8 ¢ Installation de la /des plinthe(s)
i

e

e

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

Option 1: pour une colonne sans surlongueur

22 RENSON’ 234



Option 2 : pour une colonne avec surlongueur

S\

A

SURLONGUEUR

22 RENSON’

SOL

SURLONGUEUR

—p|e+—O0

235

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




Amani® =
9.9 ¢ Pose du pare-vapeur

A B2

/X\/

O
>
<
w
x
T8
o
(2 4
<
o

PORTE - LINARTE

A
x
N /

HAUT

BAS

22 RENSON’ 236



JLHVNIT - 3140d

O3AV 3IXId 104Vvd

Nvanyd
NAd LNIWNIHONVAIHO

Laisser le pare-vapeur chevaucher

237

22 RENSON’



9.10 e Installation du profil de support Linarte

A

SET: SAP 6381

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

i 30 mm SOL

SET: SAP 6381

1x/poteau

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

Le profil de support doit étre de niveau. Si la pente est inclinée, le profil de
support doit pendre a au moins 30 mm du sol.

22 RENSON’

238

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




9.11 ¢ Installation des équerres au-dessus de I'ouverture de porte pour Linarte

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

SET: SAP 6379

SAP 7080
DIN7504 M
St4,8x16

22 RENSON’ 239



SET: SAP 6381

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

]

22 RENSON’

240

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




9.12 « Installation des profils porteurs Linarte

=‘ ' max. 1200 mm
J max. 1200 mm

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

SET: SAP 6381

3x/poteau

SAP 4114
DIN7504 K
St4,8x25

22 RENSON’ 241



9.13 ¢ Installation des profils Linarte

=
1 25
<<
I wZ
S e T B FTTTL =7
cLic T
cLic <O
v | ~

O
O O

\=
O O

O

Utilisez d'abord tous les clips de 150 et répartissez-les uniformément sur les
profils porteurs Linarte.

22 RENSON’ 242



22 RENSON’

~
CLIC
v | ~
————" | TSP
~ I v e
CLIC
e | ~
CLIPS 60

243

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE




Profil de
conversion

|
cLic
7

~

7

CLIC

e

~

2

22 RENSON’

PAROI FIXE AVEC
PORTE - LINARTE




7’ Clilc ~ “_” l

O
>
<
w
s
T
<)
<
o

PORTE - LINARTE

{
CLIC

/|\

22 RENSON’ 245



w
| oE
| e ¥
N Ve < §
CLIC § =
” | ~ i |.:.|
Ok
£8
7m E o

~ - -

CLIC B

e | ~ >
== 1x CLIPS 150
ﬁ —u—
Profil de
conversion

Nx CLIPS 60

22 RENSON’ 246



~ I ”
CLIC
” | ~

L

O
>
<
Ll
x
L
o
<
o

PORTE - LINARTE

CLIC
” | ~

L

1

22 RENSON’ 247



~ I ”
CLIC
v | ~
] Lp—
==
i iii-iii-iii-ieifi="""'—‘ L]

% L,
.’
|

H

O
>
<
w
s
T
<)
<
o

PORTE - LINARTE

22 RENSON’ 248



9.14 - Finition de la porte Linarte

18x CLIPS 60

2 2 :r“l_ / 1

O
>
<
w
s
T
<)
<
o

PORTE - LINARTE

5
rrrrrtrrrrirrtrrrrT ST

22 RENSON’ 249



Profil de
conversion

O
>
<
w
s
T
<)
<
o

PORTE - LINARTE

RERREEREREE 5

1

22 RENSON’ 250



10 « Paroi fixe avec porte - CasCO (e de rextsrieun

Positionner les poteaux conformément au chapitre 8.1 "Paroi fixe - Casco"

Option 1: porte au centre

200-300 mm
‘6(;?)3:1.m‘6(;‘(])a:1.m‘
Option 2 : porte a gauche Option 3 : porte a droite

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO

200-300 mm 200-300 mm

‘ max. ‘ max. ‘ ‘ max. ‘ max. ‘

600 mm 600 mm 600 mm 600 mm

22 RENSON’ 251



10.1 ¢ Installation des plaques de recouvrement de colonne

Porte a gauche

~

e

\

~

7

\

CLIC

CLIC

7

~

7

~

Porte a droite

22 RENSON’

~

”

~

”

CLIC

CLIC

7

~

/

7

~

/

252

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO




10.2 » Détermination de la position de la porte

Porte au centre Porte a gauche Porte a droite

Iy

\
A

SET:
SAP 6279 (Casco)

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO

4x

SAP 1174
DIN7981 CH
St4,8x9,5

24 mm

22 RENSON’ 253



10.3 ¢ Installation de la finition intérieure de la porte

100 mm_|~
N
+*500 mm

4
7S

+*500 mm

)4
S

+*500 mm

(4
2I<

+*500 mm

)4
2<

+*500 mm

N4
100 mm _|_

22 RENSON’

SET: SAP 6279

12x

SAP 920
DIN7981CH
St4,2x13

SPAX T-STAR
St3,5%35

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO




dn3aRkgaLx3

R

dn3yaLx3

dN3I™IIALNI

0OSVO - 3140d

O3AV 3IXId 10dVd

255

22 RENSON’



10.4 « Installation de I'encadrement de porte

L
Ajustez la hauteur de la porte 2 cLic
” | ~

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO

O

13 mm

22 RENSON’ 256



Uniquement positionner, ne pas visser

N i

SAP 5685

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO

VIS FLEXGUIDE
M4

22 RENSON’ 257



)

e

= O

©

Fixez le rail inférieur. Utilisez du matériel de fixation adapté au support,
p. ex. DIN 7982 CH - ST4,2x13 (non fourni).

10.5 ¢ Installation des huisseries

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO

22 RENSON’ 258



Porte au centre

Porte a gauche

A
\/

996 mm

Porte a droite

22 RENSON’

996 mm

\/

259

PORTE - CASCO

O
>
<
w
a
T8
o
o
&




Porte sous la poutre de connexion de gauche

e —

1146 mm

—

A
v

Coté gauche de la porte

Porte sous la poutre de connexion de droite

|

1146 mm

e

A
\4

Coté droit de la porte

Uniquement positionner, ne pas visser

22 RENSON’

Uniquement positionner, ne pas visser

260

PORTE - CASCO

O
>
<
w
a
T8
o
o
&




10.6 ¢ Installation des poteaux sur les huisseries

Suivre les instructions du chapitre 9.5 "Paroi fixe avec porte - Linarte"

10.7 ¢ Installation de la gache

Suivre les instructions du chapitre 9.6 "Paroi fixe avec porte - Linarte"

10.8 ¢ Installation des équerres Casco entre les poteaux

Suivre les instructions du chapitre 9.7 "Paroi fixe avec porte - Linarte"

10.9 ¢ Installation de la /des plinthe(s)

Suivre les instructions du chapitre 9.8 "Paroi fixe avec porte - Linarte"

10.10 * Pose du pare-vapeur

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

PORTE - CASCO

Suivre les instructions du chapitre 9.9 "Paroi fixe avec porte - Linarte"

22 RENSON’ 261



10.11 « Installation des équerres dans la poutre supérieure pour Casco

| 600 w

_B SET: SAP 6379

SAP 7080
DIN7504 M
St4,8x16

PAROI FIXE AVEC
PORTE - CASCO

v

22 RENSON’ 262



10.12 ¢ Installation des équerres Casco a I'avant

Suivre les instructions du chapitre 8.6 "Paroi fixe - Casco"

10.13 ¢ Installation du profil de support en aluminium sous le mur

Suivre les instructions du chapitre 8.7 "Paroi fixe - Casco"

10.14 < Installation des profils porteurs Casco

Suivre les instructions du chapitre 8.8 "Paroi fixe - Casco"

10.15 ¢ Installation du profil de ventilation

Suivre les instructions du chapitre 8.9 "Paroi fixe - Casco"

PORTE - CASCO

O
>
<
w
a
T8
o
o
&

22 RENSON’ 263



10.16 ° Installation du bardage en bois

\
»'
»

Hauteur de passage + 175*

<
<
\

\

\

* Dans le cas oU la paroi fixe avec porte est placée sous la poutre de couple,
la longueur du bois est égale a la hauteur de passage - 40
(longueur du bois = HP-40).

22 RENSON’

Clous 30 mm

PORTE - CASCO

O
>
<
w
a
T8
o
o
&




11 » Loggia

11.1 « Panneaux coulissants Loggia

Positions possibles

Poutre unique Poutre de jonction

Zone A Zone B Zone D

e 4

?J

t 1

Dans le(s) rail(s) ou le systéme de roulement est prévu.

LOGGIA

22 RENSON’ 265



Positions systéeme de roulement

A
~

LOGGIA

22 RENSON’ 266



Si I'Amani a un toit couplé avec un rail dans la zone A, I'étape d'installation suivante est nécessaire :

-
LOGGIA

22 RENSON’ 267



Pose des coulisses Flexguide sur le rail inférieur

ZONE A

22 RENSON’

Positionnement du rail inférieur

E AMANI

SAP 6986

A PLACE A
AGAINST
COLUMN

[Se=]

@

s =
ZONE A- RAIL = 46mm

268

LOGGIA




n m = E AMANI
3 =4 Shp o936
) m
m [ AOUTSIDEA
;CU o
- N - L)
ZONE B - RAIL 1 = 23.5mm vV =/ &
- = N - L)
ZONE B - RAIL 2 = 75.5mm 7 @ U
ZONE B
Fixation des rails inférieurs au support
1 1 1 1 <
| | 1 | (O]
< > < > (O]
ZONED 49 mm 49 mm S

Utilisez du matériel de fixation adapté au support, p. ex. DIN 7982 CH - ST4,2x13
(non fourni).

22 RENSON’ 269



Relachement d’'Autofix Pose du panneau Loggia
i i
O

8 mm

Loggia Loggia Privacy

e
fam=
i
<

LOGGIA

22 RENSON’ 270



22 RENSON’

N

”

CLIC
| ~

SET: SAP 5686

SAP 5685
VIS FLEXGUIDE
M4

3 mm

271

LOGGIA




— Réglage de la hauteur

Montage serrure de positionnement

22 RENSON’

13 mm
~ I ”
CLIC
e ~

272

LOGGIA




&~

\|/

~ e




11.2 « Panneaux pliants Loggia

Positions possibles

Poutre Poutre Poutre
avec auvent de jonction
Zone A Zone D

e Y

]

Dans le rail ou le systéme de roulement est prévu.

LOGGIA

22 RENSON’ 274



Positions systéeme de roulement

H

T T T T T T Wﬂ
Q {W\ JI1
Q i -
W L L
Q - |
:




Si I'Amani a un toit couplé avec un rail dans la zone A, I'étape d'installation suivante est nécessaire :

-
LOGGIA

22 RENSON’ 276



Pose des coulisses Flexguide sur le rail inférieur

DEBUT

COULISSES CENTRALES

FIN

Nombre de coulisses

Nombre de panneaux
centrales

0

2

2
4 1
6
8

3

Nombre de panneaux
2

1

22 RENSON’ 277

LOGGIA




Positionnement des rails inférieurs

AMANI
SAP 6986

A PLACE A
AGAINST
COLUMN

[Se=]

©)
©)

- o=
ZONE A-RAIL = 46mm (

=0

LOGGIA

ZONED 49 mm 49 mm

22 RENSON’ 278



Fixation des rails inférieurs au support

Utilisez du matériel de fixation adapté au support, p. ex. DIN 7982 CH - ST4,2x13 (non fourni).

Pose de panneaux pliants
i i

——

LOGGIA

22 RENSON’ 279



SET: SAP 5686

SAP 5685
VIS FLEXGUIDE
M4

3 mm

SAP 6104

DIN916
M6x12

3mm

LOGGIA

Seulement pour le premier panneau !

22 RENSON’ 280



SET: SAP 5686

SAP 5685
VIS FLEXGUIDE
M4

3 mm

LOGGIA

22 RENSON’ 281



Montage charniéres Pose des plaques de recouvrement
SET: SAP 30845

2X

—

SAP 920
DIN7981CH
ST4,2x13

LOGGIA

Assurez-vous que les plaques de recouvrement arrivent jusqu'a la charniére.

22 RENSON’ 282



Pose du dernier panneau pliant

SET: SAP 30845

2X

SAP 920
DIN7981CH
ST4,2x13

LOGGIA

22 RENSON’ 283



Montage serrure de positionnement pour placer les panneaux pliants en position d'empilage

SET: SAP 5686

SAP 5685
VIS FLEXGUIDE
M4

3 mm

~

22 RENSON’

~

e

CLIC

”

~

LOGGIA




&~




Pose des plaques de recouvrement

~ I  d
CLIC
'
|
| & ~ e
1 s s CLIC
~ e CLIC P ~
cLic «— . 1S |
O
NG &~ 1 _
NG k CLIC cLIC
O
cLic ~ cLic
0N O

~ ! .
cLic 2

/l\

/
\
LOGGIA

CLIC
” | ~

22 RENSON’ 286



11.3 * Panneaux fixes Loggia

Positions possibles

Poutre unique Poutre de jonction

e Y

?ﬁi

t 1t

Dans le rail ou le systéme de
roulement est prévu.

22 RENSON’

287

LOGGIA




Si I'Amani a un toit couplé avec un rail dans la zone A, I'étape d'installation suivante est nécessaire :

-
LOGGIA

22 RENSON’ 288



Réglage de la hauteur des panneaux 2
B8

POUTRE h

LOGGIA M

LOGGIA

13 mm

22 RENSON’ 289



= ©

©

Trou de forage @ 20 / profondeur 40 mm

SOL

entre la colonne et le panneau entre 2 panneaux I

25,4 mm

LOGGIA

Pour faciliter le pergage du trou, la plaque de recouvrement peut étre déposée de la colonne.
N'oubliez pas de reposer la plaque de recouvrement aprées le pergage.

22 RENSON’ 290



12 « Panneaux coulissants en verre

12.1 * Pose du rail inférieur

EN VERRE

-
pa
<
)
@
=
=)
o
o
o)
<
L
Z
Z
<
o

& =6 ] ¢

Installez toujours le rail inférieur horizontalement !

4 RAILS 5 RAILS SPAN

1T
]

INTERIEUR
EXTERIEUR
Fe
vgi
INTERIEUR

INTERIEUR

EXTERIEUR
EXTERIEUR
[ @
INTERIEUR
EXTERIEUR

14,5 mm 14,5 mm ‘
——— <

22 RENSON’ 291



JYYIA N3

1INVSSITNOO NVANNVd

Max. 400 mm

210/90°

292

22 RENSON’



12.2 » Pose des panneaux en verre =
2
Apercu des configurations possibles Sw
D
e panneau coulissant = INTERIEUR 8 i
e panneau fixe = EXTERIEUR o=
< W
i}
Z
P4
<
o
1 2 4 5 6 8 1 2 4 5 6 8
- | -— —_— | —
Intérieur Intérieur Intérieur
= =
Extérieur Extérieur Extérieur
1 2 2 4 5 6 6 8 1 2 2 4 5 6 6 8
Intérieur Intérieur Intérieur
Extérieur Extérieur Extérieur
1 2 2 2 4 5 6 6 6 8 1 2 2 2 4 5 6 6 6 8
Intérieur Intérieur Intérieur
Extérieur Extérieur Extérieur

22 RENSON’ 293



Installez les panneaux en verre

EN VERRE

|
pa
<
)
@
=
=)
o
o
o)
<
L
Z
Z
<
o

EXTERIEUR

INTERIEUR
EXTERIEUR

Intérieur

Position d'installation - 6

Extérieur

Apreés l'installation, faire glisser les panneaux 1 par 1 jusqu’a la position de I'utilisateur

¢ Intérieur
Position de l'utilisateur ﬁ . 6 .

- D — R ——
Extérieur

Coulissant vers la gauche Coulissant vers la droite

22 RENSON’ 294



JYYIA N3

1INVSSITNOO NVANNVd

dN3IFILNI

dN331LX3

COTE FIXE

COTE COULISSANT

dNn3ly3aLx3

295

22 RENSON’



12.3 » Pose des protections anti-déboitement (avec gache optionnelle)

Option 1: panneaux extérieurs

EN VERRE

-
pa
<
)
@
=
=)
o
o
o)
<
L
Z
Z
<
o

@ ) . - - %

SAP 859

DIN965 TX
M4X20

22 RENSON’ 296



'—
=z
<
7
PANNEAUX FIXES PANNEAU COULISSANT g =
o
oy
2z
2 @ o o 5
2 o T m 2
i i & i o
E = E =
w Z & Zz

Option 2 : des panneaux qui s’'ouvrent par le milieu

P

e e

22 RENSON’ 297



JYYIA N3
1INVSSITNOO NVANNVd

4dN3™FILNI

dn33aLx3

740,;7

M4X20

SAP 859
DIN965 TX

298

22 RENSON’



12.4 « Pose des profils verticaux

COTE FIXE

COTE COULISSANT

COTE FIXE

COTE FIXE

49,5 mm

22 RENSON’

299

|_
=z
<
n
Qm
4
=¥
Ow
o>
2z
< W
L
Z
P4
<
o




COTE
COULISSANT

»/
>
/
/
/7

COTE ~~

COULISSANT \&

SET: SAP 6615

SAP 1186
DIN7981 CH
ST4,8x19

22 RENSON’

300

|
pa
<
)
@
=
=)
o
o
o)
<
L
Z
Z
<
o

EN VERRE




12.5 ¢ Pose des arréts

|_
=z
<
n
Qm
4
=¥
Ow
o>
2z
< W
L
Z
P4
<
o

S'IL N'Y A PAS DE GACHE,
LE PREMIER PANNEAU
A EGALEMENT BESOIN
D’UN ARRET

iololol
¢ LI

22 RENSON’ 301



SET: SAP 6615

SAP 1153
DIN912
M6x16

22 RENSON’

302

|
pa
<
)
@
=
=)
o
o
o)
<
L
Z
Z
<
o

EN VERRE




13 ¢ Rideaux

13.1 * Pose des coulisses dans le rail

RIDEAUX

A

13.2 * Pose des arréts aux deux extrémités du rail

A N

22 RENSON’ 303



13.3 ¢ Position du rail sur la poutre

Zone B

min. 20 mm

Zone C

Position autorisée dans la zone B

22 RENSON’

304

x
2
<C
L
=]
(2 4




13.4 « Pose du rail

RUBAN ADHESIF
15,5 mm x 0,8 mm

22 RENSON’

SET: SAP 369

SAP 1153
DIN7981CH

St2,9%9,5

305

RIDEAUX




13.5 ¢ Fixation du rideau au rail

13.5.1 Préparation

x
2
<C
L
=]
(2 4

22 RENSON’ 306



13.5.2 ¢ Fixation du rideau

x
2
<C
L
=]
(2 4

EXTERIEUR INTERIEUR

13.5.3 ¢ Instructions d’entretien

Vaporisez uniquement dans le sens horizontal.

22 RENSON’ 307



CONFORT ECLAIRAGE



14 « Eclairage par spot

Testez les spots avant de les installer dans l'auvent

UNDERNEATH TOP COVER OF BEAM & THROUGH NODE(S)
o
\or®
aéa\\'@“a CABLE 6,5m
""" U
D, [© '-._‘ THROUGH NODE
0] o o
CONTROLBOX = o) cABLE 65m
- POWER ' max. 14 spots/control box - | - L
0| SUPPLY ol e max. 8 spots/channel :
0) 0)
CABLE 2m

RAIL ZONE C
long distance = 2m cable long distance = 2m cable

E}ﬁ ,,,,,,,,,,, Coe E Z =
& & &

LED BLEUE = SOUS TENSION LED VERTE = SPOTS

Q O ) QO |0

'—
(®)
o
(%)
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

] :-‘: channel 1
=] == channel 2
CONTROL BOX CONTROL BOX o
= —— _e=_channel ——
max. 14 spots/control box max. 14 spots/control box Jn,
e max. 8 spots/channel =] e Max. 8 spots/channel EmmSchanneld

I
g
\

© WAL © \\\ @
~ \

N
= ) =g A0
i o

22 RENSON’ 309




14.1 « Cablage dans le rail

Insérez 2 m de cable dans la jonction

'—
(®)
o
7]
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

22 RENSON’ 310



En combinaison avec un auvent

b

'—
(®)
o
7]
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
‘L

T

Faites glisser le cable sous I'entonnoir a eau.

22 RENSON’ 311



Span

'_
o
o
(77
o
<
a
w
(O)
<
&
<
-l
O
‘W

22 RENSON’ 312



< |

P d
CLIC
P d | ~
Pivot

22 RENSON’

'_
o
o
(77
o
<
a
w
(O)
<
&
<
-l
O
‘W

313




N

e

22 RENSON’

CLIC

7

~

'_
o
o
(77
o
<
a
w
(O)
<
&
<
-l
O
‘W

314




Déterminez la position des spots

Cablage jusqu’aux spots Conditions :

long ditance = m cale

|_
o
a
(77
o
<
a
Ll
(O]
<
=
<
-l
O
‘L

22 RENSON’ 315



Interconnecter les cablesen T

Pose des cables dans le rail

'—
(®)
o
7]
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
‘L

CABLES

22 RENSON’ 316



min, 800-max, 1800

2mde capje

'—
(®)
o
(%)
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

317
22 RENSON’



14.2 « Raccordement des cables aux spots

'—
(®)
o
7]
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
‘L

OO0

22 RENSON’ -



e

2 Te&

Réglage de la position du spot

e ?

|_
o
a
(77
o
<
a
Ll
(O]
<
=
<
-l
O
‘L

22 RENSON’ 319



Retirer le spot du rail

|_
o
a
(77
o
<
a
Ll
(O]
<
=
<
-l
O
‘L

22 RENSON’ 320



14.3 » Connexion des spots au contréleur

Via une jonction

DE CONNECTEUR
OUVERTE

T 230V £ :

'—
(®)
o
7]
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
‘L

22 RENSON’ )



Via plusieurs jonctions

BRANCHE
ADDITIONNELLE

6,5m

'—
(®)
o
(%)
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

2m 6,5m

22 RENSON’ 322



Relier les cables d'extension entre eux (6,5 m)

'—
(®)
o
7]
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

22 RENSON’ 323



14.4 « Utilisez I'outil pour retirer le cable du rail
A B L

\ /| KABEL

'—
(®)
o
(%)
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

22 RENSON’ 324



=T

R

A\ 4

10dS dVd 39VdIV103

325

22 RENSON’



14.5  Réglage de I'éclairage par spot
14.5.1 » Réglage de I'éclairage par spot

spot(s) 1
© © P
O] (o] =}
POWER = —=HIFl === SpOt(s) 2
spot(s) 1 r ‘% SUPPLY CONTROL BOX =
| @ =
T SPOt(s) 2 = =l === SPOt(s) 3
230V
=R e SPOt(s) 3 ® ©)

N == spot(s) 4

spot(s) 1

= SPOL(S) 4

spot(s) 1

4 SPOK(S) 2 ©

NSE— N POWER
- Z:(: ¥ "ﬁo SUPPLY CONTROL BOX
230V

IEEER]

S == SPOt(S) 2

S
TROL BOX w
@)

el ==—sSpot(s) 3

N == spot(s) 4

S
D000
@? f@

Remarque :S'il y a plusieurs contréleurs, ils ne peuvent étre mis sous tension ensemble.

SPOT(s) 1

N (D

'—
(®)
o
(%)
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
Sl

CONTROL BOX

Sélectionnez un canal libre sur la télécommande Appuyez simultanément (brievement) sur les touches UP et DOWN de I'émetteur Situo io. Le spot connecté a la
Somfy Situo io. premiére sortie s'allume.

22 RENSON’ 326



Appuyer brievement sur le bouton PROG a l'arriére de
I'émetteur Situo io pour confirmer le réglage.

SPOT(s) 2

< 0,5 sec.

S

'—
(®)
o
(%)
o
<
o
w
(O)
<
=
<
i
O
‘L

\ == spot(s) 1
I

@ 7’
spot(s) 2 =
CONTROL BOX o
spot(s) 3
[0
spot(s) 4

Remarque : Si plusieurs sorties sont connectées, répétez les étapes 2, 3 et 4.

Conseil : Plusieurs spots peuvent également étre programmés ensemble sur un méme canal.

22 RENSON’ 327



14.5.2 « Placer la télécommande Situo Variation io en MODE 2

La télécommande Situo Variation io a 4 modes d'utilisation préprogrammés.
Vous pouvez choisir le mode d'utilisation correct selon le type de systéme et le groupe a commander.

Mode 2: le dimmer est actif pour moduler I'éclairage ou le chauffage.
Situo 1 Variation io
Situo 5 Variation A/M io

Modus 1 Modus 2 Modus 3 Modus 4

- -
PUSH | | = 1x PUSH °l|e
T 6 H A prog E [l
A - 0 0 O3k
—~ Waieee; 2XxPUSH ol |o 1
| A Lorogl ] E D
N Y 320 0 0
v PUSH. ~ \)( ) 3x PUSH e -%
o s A prog E [
y o o
(6] o O
\n &
A ool ] €1 o
<
a
Ll
(O)
S
La télécommande est en mode Enlevez le couvercle a l'arriére de la télécommande. Appuyez sur la touche E (c’est la touche a I'extrémité droite). <
3 en standard. Sélectionnez e Appuyer 1x brievement = consulter le mode couplé au groupe. (")
d’'abord le canal a adapter pour la e Appuyer plusieurs fois = changer le mode couplé au groupe. =
télécommande Situo 5 Variation
A/Mio. Replacez le couvercle arriere.

Remarque: Chaque canal a son mode propre. Il est recommandé de placer le canal des LED blanc et le toit en mode 2.
Répétez I'opération ci dessus pour ces canaux. Vous pouvez ainsi faire varier I'intensité des leds blancs et incliner les lames a I'aide de la roulette.

22 RENSON’ 328



14.5.3 ¢ Revenir aux programmations usine pour I'éclairage LED

Situo 5

-

A

_‘_

A%

o000

Vous pouvez effectuer un ‘Memory Reset’ de I'éclairage LED (éclairage Colomno, Détachez le connecteur entre le transfo et le récepteur pendant 4 sec. Tournez la
UpDown ou Lineo LED). Utilisez pour cela une commande Somfy Situo io. vis comportant 2 petits ailes qui dépassent.

Remarque: Mettez tous les autres produits io connectés hors tension si ceux-ci
sont branchés en parallele.

Attention! Ne faites pas ceci avec le fusible général, mais avec le connecteur
entre le transfo et le récepteur ! Sinon vous allez faire un reset pour tous les
autres produits connectés.

|_
o
a
(77
o
<
a
Ll
(O]
<
=
<
-l
O
‘L

22 RENSON’ 329



Rattachez a nouveau le connecteur pendant environ 10 sec.

(min. 5 sec. en max. 15 sec.).

Rebranchez le connecteur. Toutes les Leds vont clignoter.
Resserrez le connecteur.

22 RENSON’

Détachez a nouveau le connecteur pendant 4 sec.

|

Appuyez sur le bouton PROG a l'arriere de la télécommande Situo
jusqu’a ce que toutes les LEDs s'allument 2 fois et ensuite s’éteignent. Le
récepteur est a nouveau revenu a la configuration originale.

330

|_
o
a
(77
o
<
a
Ll
(O]
<
=
<
-l
O
‘L




15 « LED d’ambiance pour toiture

15.1 » Position dans l'auvent

15.2 « Raccordement des cables

22 RENSON’

331

POUR TOITURE

L
o
p
<
om
b
<
[a)
[a)
L
-l




JdN1I0L 4Nod

JONVIGNV.d d31

15.3 ¢ Pose du profil de finition sur le cable

332

22 RENSON’



POUR TOITURE

L
o
p
<
om
b
<
[a)
[a)
L
-l

22 RENSON’ 333



15.4 « Interconnexion des cables en dessous

POUR TOITURE

L
o
p
<
om
b
<
[a)
[a)
L
-l

22 RENSON’ 334



16 * LED beam toit fixe

16.1 » Détermination de la position de la barrette de LED
__II PIVOT

L
a
i
E
O
'—
p=
<
L
om
o
W
-

SPAN

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

16.2 « Utilisez le gabarit fourni pour percer les trous
H B

X(—-

e »

22 RENSON’ 335



™

I_J)
i\
.|

@ 5,5 mm
Profondeur 14,20

w
a
T
E
(®)
'—
p=
<<
wi
om
o
w
-

zone Cou C'
avec rail

zone Cou C' zone C ou C'
avec rail

Max.
@ 22 mm

22 RENSON’ 336



16.3 * Pose des cables

w
a
T
E
(®)
'—
=
<<
wi
om
o
w
-

LED BEAM

7

.
N

22 RENSON’ 337



X4 LIOL INv3Ig a3l

A

338

22 RENSON’



Barrette de Led paralléle au pivot

~N

Barrette de Led paralléle au span

N

7

CLIC

7

N

22 RENSON’

N

7

CLIC

7

N

339

w
a
T
E
(®)
'—
=
<<
wi
om
o
w
-




16.4 » Pose de I'élément d’angle

SET: SAP 6631

SAP 920
DIN7981 CH
St4,2x13

22 RENSON’

340

w
a
T
E
(®)
'—
p=
<<
wi
om
o
w
-




16.5 * Pose de la barrette de LED
i A

w
a
T
E
(®)
'—
p=
<<
wi
om
o
w
-

22 RENSON’ 341



SET: SAP 6631

SAP 2070
DIN7380
M6x20

~

e

CLIC

e

~

22 RENSON’

342

w
a
T
E
(®)
'—
p=
<<
wi
om
o
w
-




16.6 * Raccordement de la commande

w
a
T
E
(®)
'—
=
<<
wi
om
o
w
-

22 RENSON’ 343



CONFORT
AUTOMATISATION



17 * Prise électrique

SET: — SAP 6299 (prise USB)
- SAP 6300 (prise électrique type F)
- SAP 6301 (prise électrique type E)
— SAP 6324 (boftier vide)

w
2
4
o
'—
O
w
—

ST
w
24
[a 4
o

22 RENSON’ 345



18 « Capteur

18.1 « Montage du capteur de pluie

Suivez strictement les instructions de montage du capteur de pluie pour éviter l'infiltration d’eau.

i
0 x
X
e\ _\

)

]

A

| =

P o P o g
3 2, [a

B
Il est conseillé de coller le capteur de pluie sur Remarque: si vous souhaitez quand méme visser le Passez le cable par I'entrée de la lame fixe. -
I'Amani. Le capteur de pluie est équipé a l'arriere capteur de pluie, faites-le de préférence sur le cote, <
d'une bande adhésive et d'un anneau de silicone. contre le capot supérieur. o

Ouvrez le couvercle de la boite de jonction. Percez le presse-étoupe droite muni du caoutchouc bleu. Passez le
cable du capteur de pluie a travers le presse-étoupe.

22 RENSON’ 346



Max 1 rain sensor / Motor control box!

Roof motor

Rain sensor

Power supply
24V

Contact- (4)
Contact+ (3)

Raccordez les fils. Les fils sont numérotés de 1 a 4.

Placez 'anneau de silicone a 'emplacement du capteur de
pluie. Remplissez I'anneau de silicone et veillez a ce que le
niveau de silicone dépasse I'épaisseur de 'anneau.

22 RENSON’

0Vdc (2)

Serrez fermement le presse-étoupe la au niveau de I'entrée du
cable du capteur de pluie. Remettez le couvercle en place. Serrez
fermement les 4 vis.

<

[

7NN\

l

Enlevez le film de protection de la bande adhésive et collez le
capteur sur la structure de I'Amani.

Remarque: les premiéres 24 h la bande adhésive maintient le
capteur en place, ensduite le silicone séché.

347

CAPTEURS




18.2 « Montage du capteur de vent

Placez le capteur de vent Somfy Eolis a un endroit ouvert.
Le capteur de vent peut étre installé sous dfférents angles et est fixé a I'aide de 2 vis.

CAPTEURS

230V - 50Hz

Ouvrez le capteur de vent et raccordez I'alimentation (230 V).

22 RENSON’ 348



> 2 sec.

NG

0,5 sec.

> 7 sec.

,OO

Le capteur de vent doit étre programmé. Le moteur
doit étre en mode programmation pour pouvoir
programmer le capteur de vent Eolis. Appuyez 2 sec
sur la touche PROG a l'arriere de la télécommande
Situo io avec laquelle vous commandez le moteur,
jusqu'a ce que I'entrainement effectue un mouvement
de va-et-vient.

Remarque: on peut programmer jusqu’a 3 capteurs
de vent différents dans un moteur.

Un capteur de vent peut aussi étre programmé dans
plusieur moteurs.

22 RENSON’

Appuyez brievement sur la touche ‘programmation’
du détecteur de vent Eolis. L’entrainement effectue
un bref mouvement de va-et-vient pour confirmation.
Le détecteur de vent est programmé.

Revenir aux réglages usine du détecteur de vent
Appuyez plus de 7 sec. sur la touche ‘programmation’
du détecteur de vent Eolis jusqu’a ce que
I'entrainement effectue un bref mouvement de
va-et-vient.

349

CAPTEURS




FINITION CONSTRUCTION



0 Conseil : tester tous les éclairages avant de poser les profils supérieurs fixes

19 ¢ Finition
19.1 * Pose des profils supérieurs fixes

¥

z
o
E
z
i

22 RENSON’ 351



Apercu des profils supérieurs fixes

Poutre standard Poutre de jonction Poutre contre le mur Poutre avec Loggia en zone A

Iz 2
<

ERW
A

FINITION

22 RENSON’ 352



19.2 » Pose des profils supérieurs d'angle

SAP 1244

DIN7991
M6x80

22 RENSON’




Apercu des profils supérieurs d’angle d’'une jonction en L

Amani®

—

POUTRE
DROITE

POUTRE
GAUCHE

Standard

Mur

Loggia Zone A

. ®

Standard
SAP 6815 SAP 3628 SAP 3631
Mur \\
\__\
SAP 3629 SAP 3630 SAP 3634
Loggia Zone A . \ ’
SAP 3632 SAP 3633 SAP 3635

22 RENSON’

354

z
o
E
z
i




Amani® =

Apercu des profils supérieurs d’angle d’'une jonctionen T

Standard Mur Loggia Zone A

SAP 3636 SAP 3637 SAP 3638

Apercu des profils d’angle spéciaux

Loggia Zone A + mur s’arréte a la colonne

Gauche

y

Droite

SAP 3632

z
o
E
z
i

SAP 3631

22 RENSON’ 355



19.3 » Test avec de I'eau 2: controle des jonctions

22 RENSON’

Testez les jonctions en ce qui concerne I'étanchéité a l'eau.
Procédez comme suit :

e Les étapes de montage suivantes doivent déja avoir été exécutées :
Le profil de finition vertical dans les angles intérieurs est déja placé.

. Les coiffes d’angle et plaques d’obturation sont déja placées.

. Les plaques d’obturation sont déja étanchées.

. Les lames sont déja installées.

. La lame fixe est étanchée.

. Aux jonctions sans colonne, les plaques en bas sont placées.

Ok, wnN -~

* Arrosez prudemment avec un tuyau d’arrosage ayant un petit rayon sur la
jonction span-pivot.
Commencez par le bas a I'extrémité de la gouttiére et allez lentement vers le
haut jusqu’a la plaque d’obturation de la jonction.

e Contrélez s'il y a une infiltration d’eau au bas de la jonction.
Faites ceci pour chaque jonction span-pivot.

356

z
o
E
z
i




Amani® =

22 RENSON’ 357



Toutes les photos représentées illustrent un cliché d’une situation a un moment donné.
Le produit réel peut varier suite a une adaptation éventuelle.

Renson® se réserve le droit d’apporter des modifications techniques au produit présenté.

Vous pouvez télécharger les brochures les plus récentes sur www.renson.eu

2 RENSON"

11/24 FRANS

E6000191 29876



	Inhoudstabel
	INTRODUCTION
	1 • Amani en général
	1.1 • Introduction
	Renson® Amani
	Symboles

	1.2 • �Instructions importantes de sécurité et de montage
	1.2.1 • Ouverture de l’emballage
	1.2.2 • Installation du système
	1.2.3 • Commande électrique 
	1.2.4 • Mise en service 
	1.2.5 • Garantie

	1.3 • �Types d’installation et dimensions
	1.3.1 • Types d’installation en pose libre
	1.3.2 • Couplée du côté pivot
	1.3.3 • Couplée du côté span
	1.3.4 • Montage sur la façade avec mur partiel

	1.4 • Informations techniques
	1.4.1 • �Position du moteur
	1.4.2 • Plaques de base
	1.4.3 • Jonctions
	1.4.4 • Évacuation d’eau et passage d’eau
	1.4.5 • Orientation de la structure
	1.4.6 • Emballage



	Construction
	2 • Construction de base
	2.1 • Type autoportant
	2.1.1 • �Déterminez la position des plaques de base
	2.1.2 • Installation des câbles d’alimentation
	2.1.3 • Jonction en L avec la colonne (pivot)
	2.1.4 • Jonction en L avec la colonne (span)
	2.1.5 • Jonction en I avec la colonne
	2.1.6 • Jonction en L sans la colonne
	2.1.7 • �Jonction en T avec la colonne (partie de toit couplée)

	2.2 • Montage contre la façade
	2.3 • Contrôle et sécurisation des profils de cadre
	2.4 • Fixation du passage et de l’entonnoir d’écoulement
	2.4.1 • Jonction en L avec la colonne
	2.4.2 • Jonction en L sans la colonne
	2.4.3 • Jonction en I avec la colonne
	2.4.4 • Jonction en T avec la colonne (partie de toit couplée)

	2.5 • Étanchéité des embouts de gouttière
	2.6 • Test avec de l’eau 1: contrôle des gouttières
	2.7 • Étanchéité de l’angle intérieur entre le span et le pivot
	2.8 • Installation de la plaque de recouvrement et de la plaque avant
	2.8.1 • Jonction en L avec la colonne
	2.8.2 • Jonction en I avec la colonne
	2.8.3 • Jonction en L avec la colonne, avec face avant encastrée
	2.8.4 • Jonction en I avec la colonne, avec face avant encastrée
	2.8.5 • Installation de l’éclairage LED emblématique
	2.8.6 • Jonction en L sans la colonne
	2.8.7 • Plaques de recouvrement en dessous pour jonction en L sans la colonne
	2.8.8 • Finition d’extraction en matière synthétique


	3 • Construction de la toiture
	3.1 • Toiture en lames
	3.1.1 • Pose des lames
	3.1.2 • Pose de la barre de transmission et de la tringle d’entraînement

	3.2 • Commande de la toiture en lames
	3.2.1 • Programmation de la commande de la toiture en lames
	3.2.2 • Modification de la fonction gel/neige via l’outil d’installation Set&Go
	3.2.3 • Réglage fin et blocage de l’entraînement
	3.2.4 • Revenir aux programmations usine pour la commande du moteur

	3.3 • Toit fixe
	3.3.1 • Pose des profils de finition
	3.3.2 • Pose des profils de la toile
	3.3.3 • Pose des filtres à feuilles
	3.3.4 • Pose des panneaux de toit
	3.3.5 • Finition des panneaux de toit
	3.3.6 • Pose de la toile


	4 • Auvent
	4.1 • Pose des couteaux
	4.1.1 • Couteau d’extrémité
	4.1.2 • Couteau d’angle
	4.1.3 • Couteau de connexion

	4.2 • Si ruban de LED : préparez le câblage
	4.2.1 • Avec couteau d’extrémité
	4.2.2 • Avec couteau d’angle

	4.3 • Pose de la plaque de recouvrement (+ passage de câble si ruban de LED)
	4.3.1 • Couteau d’extrémité
	4.3.2 • Couteau d’angle
	4.3.3 • Couteau de connexion

	4.4 • Pose du cadre de l’auvent
	4.4.1 • Pose des profils latéraux des couteaux d'extrémité et des couteaux d'angle
	4.4.2 • Pose du profil arrière avec une partie de toiture simple
	4.4.3 • Pose du profil arrière avec une partie de toiture accouplée
	4.4.4 • Pose du profil latéral du couteau de connexion
	4.4.5 • Fixation des profils latéraux des couteaux d'extrémité et des couteaux d'angle
	4.4.6 • Pose du profil à l’avant
	4.4.7 • Pose de la plaque de recouvrement sur les couteaux

	4.5 • Pose des cassettes
	4.5.1 • Orientation des cassettes
	4.5.2 • Cassettes sur span
	4.5.3 • Cassettes sur pivot
	4.5.4 • Pose des lames en dessous de l’auvent
	4.5.5 • Pose des embouts des couteaux finaux
	4.5.6 • Pose des embouts sur le coin

	4.6 • Auvent sans éclairage LED
	4.7 • Pose des câbles avec l’éclairage LED optionnel
	4.7.1 • Via le couteau d’angle
	4.7.2 • Via couteau extrémité
	4.7.3 • Plusieurs rubans de LED d’un côté de l’auvent

	4.8 • Pose de la plaque de recouvrement sur le profil latéral
	4.9 • Pose des capuchons sur le côté du pivot
	4.10 • Pose de la pièce d’angle en L


	Confort Lames
	5 • Accessoires toiture
	5.1 • Protecto
	5.2 • Lineo Heat
	5.2.1 • Positionnez le gabarit de perçage Amani du côté du pivot haut
	5.2.2 • Positionnez le gabarit du côté bas du pivot
	5.2.3 • Pose des équerre de fixation
	5.2.4 • Raccordement du câblage de l’élément de chauffage
	5.2.5 • Pose des Lineo Heat
	5.2.6 • Réglage de l’élément de chauffage par la télécommande (io)

	5.3 • Lineo Fix
	5.3.1 • Positionnez le gabarit du côté haut du pivot
	5.3.2 • Positionnez le gabarit du côté bas du pivot
	5.3.3 • Pose des équerres de fixation
	5.3.4 • Pose du Lineo Fix

	5.4 • Lineo Luce
	5.5 • Lineo LED


	Remplissages
	6 • Fixscreen
	6.1 • Installation
	6.2 • Réglage des fins de course du Fixscreen
	6.3 • Modifier les fins de course du Fixscreen
	6.4 • Revenir aux réglages usine du Fixscreen

	7 • Paroi fixe - Linarte
	7.1 • Pose des poteaux
	7.2 • Installation du profil de plinthe
	7.3 • Installation des équerres Casco
	7.4 • Pose du pare-vapeur
	7.5 • Installation du profil de support Linarte
	7.6 • Installation des profils porteurs Linarte
	7.7 • Installation des profils Linarte

	8 • Paroi fixe - Casco
	8.1 • Pose des poteaux
	8.2 • Installation des équerres dans la poutre supérieure pour Casco
	8.3 • Installation du profil de plinthe
	8.4 • Installation des équerres Casco
	8.5 • Pose du pare-vapeur
	8.6 • Installation des équerres Casco à l’avant des poteaux
	8.7 • Installation du profil de support en aluminium sous le mur
	8.8 • Installation des profils porteurs Casco
	8.9 • Installation du profil de ventilation
	8.10 • Installation du bardage en bois

	9 • Paroi fixe avec porte - Linarte
	9.1 • Installation des plaques de recouvrement de colonne
	9.2 • Détermination de la position de la porte
	9.3 • Installation de l’encadrement de porte
	9.4 • Installation des huisseries
	9.5 • Installation des poteaux sur les huisseries
	9.6 • Installation de la gâche
	9.7 • Installation des équerres Casco entre les poteaux
	9.8 • Installation de la /des plinthe(s)
	9.9 • Pose du pare-vapeur
	9.10 • Installation du profil de support Linarte
	9.11 • Installation des équerres au-dessus de l’ouverture de porte pour Linarte
	9.12 • Installation des profils porteurs Linarte
	9.13 • Installation des profils Linarte
	9.14 • Finition de la porte Linarte

	10 • Paroi fixe avec porte - Casco
	10.1 • Installation des plaques de recouvrement de colonne
	10.2 • Détermination de la position de la porte
	10.3 • Installation de la finition intérieure de la porte
	10.4 • Installation de l’encadrement de porte
	10.5 • Installation des huisseries
	10.6 • Installation des poteaux sur les huisseries
	10.7 • Installation de la gâche
	10.8 • Installation des équerres Casco entre les poteaux
	10.9 • Installation de la /des plinthe(s)
	10.10 • Pose du pare-vapeur
	10.11 • Installation des équerres dans la poutre supérieure pour Casco
	10.12 • Installation des équerres Casco à l’avant
	10.13 • Installation du profil de support en aluminium sous le mur
	10.14 • Installation des profils porteurs Casco
	10.15 • Installation du profil de ventilation
	10.16 • Installation du bardage en bois

	11 • Loggia
	11.1 • Panneaux coulissants Loggia
	11.2 • Panneaux pliants Loggia
	11.3 • Panneaux fixes Loggia

	12 • Panneaux coulissants en verre
	12.1 • Pose du rail inférieur
	12.2 • Pose des panneaux en verre
	12.3 • Pose des protections anti-déboîtement (avec gâche optionnelle)
	12.4 • Pose des profils verticaux
	12.5 • Pose des arrêts

	13 • Rideaux
	13.1 • Pose des coulisses dans le rail
	13.2 • Pose des arrêts aux deux extrémités du rail
	13.3 • Position du rail sur la poutre
	13.4 • Pose du rail
	13.5 • Fixation du rideau au rail
	13.5.1 Préparation
	13.5.2 • Fixation du rideau
	13.5.3 • Instructions d’entretien



	Confort éclairage
	14 • Éclairage par spot
	14.1 • Câblage dans le rail
	14.2 • Raccordement des câbles aux spots
	14.3 • Connexion des spots au contrôleur
	14.4 • Utilisez l’outil pour retirer le câble du rail
	14.5 • Réglage de l’éclairage par spot
	14.5.1 • Réglage de l’éclairage par spot
	14.5.2 • Placer la télécommande Situo Variation io en MODE 2
	14.5.3 • Revenir aux programmations usine pour l’éclairage LED


	15 • LED d’ambiance pour toiture
	15.1 • Position dans l’auvent
	15.2 • Raccordement des câbles
	15.3 • Pose du profil de finition sur le câble
	15.4 • Interconnexion des câbles en dessous

	16 • LED beam toit fixe
	16.1 • Détermination de la position de la barrette de LED
	16.2 • Utilisez le gabarit fourni pour percer les trous
	16.3 • Pose des câbles
	16.4 • Pose de l’élément d’angle
	16.5 • Pose de la barrette de LED
	16.6 • Raccordement de la commande


	Confort automatisation
	17 • Prise électrique
	18 • Capteur
	18.1 • Montage du capteur de pluie
	18.2 • Montage du capteur de vent


	Finition Construction
	19 • Finition
	19.1 • Pose des profils supérieurs fixes
	19.2 • Pose des profils supérieurs d'angle
	19.3 • Test avec de l’eau 2 : contrôle des jonctions



	Index button: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 
	Page 34: 
	Page 35: 
	Page 36: 
	Page 37: 
	Page 38: 
	Page 39: 
	Page 40: 
	Page 41: 
	Page 42: 
	Page 43: 
	Page 44: 
	Page 45: 
	Page 46: 
	Page 47: 
	Page 48: 
	Page 49: 
	Page 50: 
	Page 51: 
	Page 52: 
	Page 53: 
	Page 54: 
	Page 55: 
	Page 56: 
	Page 57: 
	Page 58: 
	Page 59: 
	Page 60: 
	Page 61: 
	Page 62: 
	Page 63: 
	Page 64: 
	Page 65: 
	Page 66: 
	Page 67: 
	Page 68: 
	Page 69: 

	Index button 2: 
	Page 70: 
	Page 71: 
	Page 72: 
	Page 73: 
	Page 74: 
	Page 75: 
	Page 76: 
	Page 77: 
	Page 78: 
	Page 79: 
	Page 80: 
	Page 81: 
	Page 82: 
	Page 83: 
	Page 84: 
	Page 85: 
	Page 86: 
	Page 87: 
	Page 88: 
	Page 89: 
	Page 90: 
	Page 91: 
	Page 92: 
	Page 93: 
	Page 94: 
	Page 95: 
	Page 96: 
	Page 97: 

	Index button 7: 
	Page 98: 
	Page 99: 
	Page 100: 
	Page 101: 
	Page 102: 
	Page 103: 
	Page 104: 
	Page 105: 
	Page 106: 
	Page 107: 
	Page 108: 
	Page 109: 
	Page 110: 
	Page 111: 
	Page 112: 
	Page 113: 
	Page 114: 
	Page 115: 
	Page 116: 
	Page 117: 
	Page 118: 
	Page 119: 
	Page 120: 
	Page 121: 
	Page 122: 
	Page 123: 
	Page 124: 
	Page 125: 
	Page 126: 
	Page 127: 
	Page 128: 
	Page 129: 
	Page 130: 
	Page 131: 
	Page 132: 
	Page 133: 
	Page 134: 
	Page 135: 
	Page 136: 
	Page 137: 
	Page 138: 
	Page 139: 

	Index button 8: 
	Page 140: 
	Page 141: 
	Page 142: 
	Page 143: 
	Page 144: 
	Page 145: 
	Page 146: 
	Page 147: 
	Page 148: 
	Page 149: 
	Page 150: 
	Page 151: 
	Page 152: 
	Page 153: 
	Page 154: 
	Page 155: 
	Page 156: 
	Page 157: 
	Page 158: 
	Page 159: 
	Page 160: 
	Page 161: 
	Page 162: 
	Page 163: 
	Page 164: 
	Page 165: 
	Page 166: 
	Page 167: 
	Page 168: 
	Page 169: 

	Index button 3: 
	Page 170: 
	Page 171: 
	Page 172: 
	Page 173: 
	Page 174: 
	Page 175: 
	Page 176: 
	Page 177: 
	Page 178: 
	Page 179: 
	Page 180: 
	Page 181: 
	Page 182: 
	Page 183: 
	Page 184: 
	Page 185: 
	Page 186: 

	Index button 1: 
	Page 187: 
	Page 188: 
	Page 189: 
	Page 190: 
	Page 191: 
	Page 192: 
	Page 193: 
	Page 194: 
	Page 195: 
	Page 196: 
	Page 197: 
	Page 198: 
	Page 199: 
	Page 200: 
	Page 201: 
	Page 202: 
	Page 203: 

	Index button 17: 
	Page 204: 
	Page 205: 
	Page 206: 
	Page 207: 
	Page 208: 
	Page 209: 
	Page 210: 
	Page 211: 
	Page 212: 
	Page 213: 
	Page 214: 
	Page 215: 
	Page 216: 
	Page 217: 
	Page 218: 
	Page 219: 

	Index button 9: 
	Page 220: 
	Page 221: 
	Page 222: 
	Page 223: 
	Page 224: 
	Page 225: 
	Page 226: 
	Page 227: 
	Page 228: 
	Page 229: 
	Page 230: 
	Page 231: 
	Page 232: 
	Page 233: 
	Page 234: 
	Page 235: 
	Page 236: 
	Page 237: 
	Page 238: 
	Page 239: 
	Page 240: 
	Page 241: 
	Page 242: 
	Page 243: 
	Page 244: 
	Page 245: 
	Page 246: 
	Page 247: 
	Page 248: 
	Page 249: 
	Page 250: 

	Index button 18: 
	Page 251: 
	Page 252: 
	Page 253: 
	Page 254: 
	Page 255: 
	Page 256: 
	Page 257: 
	Page 258: 
	Page 259: 
	Page 260: 
	Page 261: 
	Page 262: 
	Page 263: 
	Page 264: 

	Index button 10: 
	Page 265: 
	Page 266: 
	Page 267: 
	Page 268: 
	Page 269: 
	Page 270: 
	Page 271: 
	Page 272: 
	Page 273: 
	Page 274: 
	Page 275: 
	Page 276: 
	Page 277: 
	Page 278: 
	Page 279: 
	Page 280: 
	Page 281: 
	Page 282: 
	Page 283: 
	Page 284: 
	Page 285: 
	Page 286: 
	Page 287: 
	Page 288: 
	Page 289: 
	Page 290: 

	Index button 11: 
	Page 291: 
	Page 292: 
	Page 293: 
	Page 294: 
	Page 295: 
	Page 296: 
	Page 297: 
	Page 298: 
	Page 299: 
	Page 300: 
	Page 301: 
	Page 302: 

	Index button 12: 
	Page 303: 
	Page 304: 
	Page 305: 
	Page 306: 
	Page 307: 

	Index button 4: 
	Page 308: 
	Page 309: 
	Page 310: 
	Page 311: 
	Page 312: 
	Page 313: 
	Page 314: 
	Page 315: 
	Page 316: 
	Page 317: 
	Page 318: 
	Page 319: 
	Page 320: 
	Page 321: 
	Page 322: 
	Page 323: 
	Page 324: 
	Page 325: 
	Page 326: 
	Page 327: 
	Page 328: 
	Page 329: 
	Page 330: 

	Index button 13: 
	Page 331: 
	Page 332: 
	Page 333: 
	Page 334: 

	Index button 14: 
	Page 335: 
	Page 336: 
	Page 337: 
	Page 338: 
	Page 339: 
	Page 340: 
	Page 341: 
	Page 342: 
	Page 343: 

	Index button 6: 
	Page 344: 
	Page 350: 
	Page 353: 
	Page 357: 

	Index button 15: 
	Page 345: 

	Index button 16: 
	Page 346: 
	Page 347: 
	Page 348: 
	Page 349: 

	Index button 5: 
	Page 351: 
	Page 352: 
	Page 354: 
	Page 355: 
	Page 356: 



